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  مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت فولاد هرمزگان 
در محل هتل هرمز بندرعباس برگزار شد و 
افزایش ۶۶.۸ درصدی سرمایه این شرکت با 
موافقت سهامداران به تصویب رسید تا این 
شرکت در کنار تامین مالی پروژه‌های داخلی، 
با تامین و تقویت سرمایه در گردش، به اصلاح 
ساختار مالی و جلوگیری از خروج وجه نقد از 

شرکت بپردازد.
  به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، 
مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت فولاد هرمزگان صبح 
روز یکشنبه ۱۵ دی ماه ۱۳۹۸ با تلاوت آیاتی چند 
از کلام‌‌الله مجید، پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و 
همچنین کلیپ کوتاهی درباره سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی آغاز شد.در این مجمع مهندس فرزاد ارزانی، 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ، رضا یزدخواستی 
رئیس مجمع، مهدی تولاییان ناظر اول از شرکت فنی 
مهندسی فولاد مبارکه، مرتضی شبانی نماینده فلزتدارک 
و سیدحسین معصومی بعنوان دبیر مجمع حضور داشتند.
در ابتدای این مجمع مهندس ارزانی با ارائه آماری از 
قیمت سهام این شرکت اظهار داشت: قیمت سهام شرکت 
فولاد هرمزگان جنوب، از سال ۱۳۹۴ تا انتهای آذرماه 
۱۳۹۸ از یکهزار و ۲۰۰ به هفت‌هزار و ۲۷۶ افزایش 

یافته است.

وی در این خصوص یادآور شد: سرمایه این شرکت در 
بدو تاسیس در سال ۱۳۹۰ مبلغ ۱۰ میلیارد ریال بوده 
که طی چند مرحله افزایش در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به 

مبلغ ۱۵۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یافته است.
ارزانی خاطرنشان کرد: در این مجمع، قصد داریم تا در 

مورد افزایش مجدد سرمایه تصمیم‌گیری کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در این خصوص 
تصریح کرد: تصویب این افزایش سرمایه موجب خواهد 
شد تا این شرکت در کنار تامین مالی پروژه‌های داخلی، 
با تامین و تقویت سرمایه در گردش، به اصلاح ساختار 
مالی و جلوگیری از خروج وجه نقد از شرکت بپردازد.

در ادامه این مجمع، پس از استماع گزارش هیئت‌مدیره، 

حسابرس و بازرس قانونی شرکت، پیشنهاد افزایش 
سرمایه شرکت فولاد هرمزگان از ۱۵۰۰۰ هزار میلیارد 
ریال به ۲۵۰۲۷ میلیارد ریال که برابر با ۶۶.۸ درصد 
بود از سوی هیئت مدیره شرکت مطرح شده که با 

اکثریت آرا به تصویب رسید.
  گفتنی است که بخش دوم این نشست، به مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
فولاد هرمزگان اختصاص داشت که با حفظ ترکیب 
قبلی هیئت رئیسه برگزار شد.در این مجمع، دستور 
جلسه مجمع با عنوان تنفیذ معاملات ماده ۱۲۹ قانون 
تجارت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۷ قرائت 

شد که پس از رای‌گیری به تصویب رسید.
  لازم به ذکر است که در انتهای این مجمع، مهندس 
فرزاد ارزانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، برای 
برگزاری نشست خبری پیرامون افزایش سرمایه این 
شرکت، در جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه حضور 

پیدا کرد.

در مجمع عمومی فوق‌العاده در شرکت فولاد هرمزگان به تصویب رسید؛

افزایش سرمایه 66 درصدی فولاد هرمزگان

فرمانده کل سپاه: 

حرف آخر را اول می زنم 
انتقام می گیریم

      

  یکی از مقامات وزارت دفاع آمریکا ادعا کرد که ایران طی ۲۴ 
تا ۳۶ ساعت آینده اقدام تلافی‌جویانه خود در قبال ترور شهید 

حاج قاسم سلیمانی را عملی خواهد کرد. 
به گزارش ایسنا و به نقل از سی‌بی‌اس نیوز، یکی از مقامات وزارت 
دفاع آمریکا می‌گوید، با پایان یافتن مراسم تشییع شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی، ۲۴ تا ۳۶ ساعت آینده می‌تواند معلوم کند که آیا 

 ایران قصد دارد تهدیدات خود را برای انتقام از خون سپهبد سلیمانی
 اجرایی کند.

وی گفت: نگرانی اصلی ما موشک‌های بالستیک ایران است. این 
موشک‌ها تاکنون به سکوی شلیک منتقل نشده‌اند، اما وضعیت هشدار 
افزایش یافته است به‌طوری که آن‌ها آماده حرکت هستند و می‌توانند 
طی ۲۴ ساعت در تعداد قابل توجهی شلیک شوند. از طرفی انتقال آن‌ها 

همچنین می‌تواند به معنای پراکنده کردن آن‌ها به عنوان یک اقدام دفاعی 
باشد. قبلًا دیگر یگان‌های پدافند دریایی و هوایی پراکنده شده‌اند، اما 
هیچ نشانه‌ای از افزایش فعالیت در خلیج فارس وجود ندارد. نیروهای 
حامی ایران در عراق، سوریه، لبنان و یمن نیز همگی قادر هستند تا 
در صورت تصمیم ایران به اجرا کردن تهدیدات خود، حملات خود 

را آغاز کنند.

یک مقام وزارت دفاع آمریکا:

ایران طی ۲۴ تا ۳۶ ساعت آینده انتقام می‌گیرد

  اجتماع بزرگ سلیمانی‌ها در بندرعباس برگزار 
شد.

  به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ قشر‌های مختلف 
مردم بندرعباس در مراسم تجلیل از شهید سردار سپهبد 
قاسم سلیمانی و یاران شهیدش گرد هم آمدند. فرمانده 
قرارگاه مدینه نیروی زمینی سپاه در اجتماع بزرگ 
سلیمانی‌ها در بندرعباس گفت: برای برچیدن بساط 

دشمنان و انتقام سخت منتظر اشاره رهبری هستیم.
   سردار حمید سرخیلی افزود: وعده خداوند بر 
غلبه حق بر باطل نزدیک است و شهادت حاج 
قاسم سلیمانی حیات دوباره‌ای به اسلام و انقلاب 

اسامی ما داد.وی گفت: سردار سلیمانی در مقابله 
با دشمنان در جنگ تحمیلی، تامین امنیت در 
جنوب کشور و منطقه نقش بسزایی داشت.وی 
افزود: با رشادت‌های سردار سلیمانی اقتدار کشور 
 افزایش و خط سرخ شهادت با خون حاج قاسم

 امتداد یافت. 
  سردار سرخیلی با اشاره به وحشت آمریکایی‌ها پس از 

ترور حاج قاسم سلیمانی افزود: خدا در کمین همه این 
جنایت‌کاران نشسته است و انتقام سختی در پیش است.

وی با اشاره به فاصله گرفتن ناوگان و نیرو‌های آمریکا 
از تیررس رزمندگان ایرانی در آب‌های خلیج‌فارس و 
دریای عمان گفت: همه نیرو‌های شما در عراق و دیگر 
کشور‌های اسلامی در تیررس ما هستند و ما دست‌تان 

را برای همیشه از منطقه غرب آسیا قطع خواهیم کرد.

  بهادری دبیر ستاد مردمی اجتماع سلیمانی‌ها در 
بندرعباس گفت: در این اجتماع که بعد از ظهر دوشنبه 
در بوستان غدیر بندرعباس معروف به زیر پرچم برگزار 
شد مردم در سوگ شهید سردار سلیمانی عزاداری 

کردند و شعار مرگ بر آمریکا و انگلیس سر دادند.
خروش مردمی در این اجتماع بزرگ با شعار 

»خلیج‌فارس ایران محل دفن ترامپ« آغاز شد.

سردار سرخیلی فرمانده قرارگاه مدینه نیروی زمینی سپاه:

 برای انتقام سخت منتظر اشاره رهبری هستیم

تشییع باشکوه سردار شهید قاسم سلیمانی در دیار کریمان
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خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

1398
سال رونق تولید

رشد13 درصدی در تولید گوشت مرغ 
در 9 ماه سالجاری

  گروه خبر// طهماسب غلام پور اظهار کرد: در 9 ماهه سالجاری بالغ بر 
13 میلیون قطعه جوجه ریزی در سطح مرغداری های استان صورت پذیرفته 
که بیش از 26 هزار تن گوشت مرغ تولید شده است که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 13 درصد داشته است.به گزارش خبرنگار دریا، وی درخصوص 
دلایل افزایش جوجه ریزی و تولید گوشت مرغ افزود: از مهمترین دلایل 
افزایش جوجه ریزی و تولید گوشت مرغ می توان به فعالیت مجدد واحدهای 
تعطیل و غیر فعال، تامین نهاده های طیور، تعادل در عرضه و تقاضا و نیاز بازار 
به گوشت مرغ اشاره کرد.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان در ادامه به تولید 35 هزار تنی گوشت مرغ تا پایان سالجاری  اشاره 
کرد و گفت: پیش بینی می‌شود تا پایان سالجاری بالغ بر 17 میلیون قطعه 
جوجه ریزی در واحدهای مرغداری صورت پذیرد که تولید بیش از 35 هزار 
تن حاصل خواهد شد.غلام پور در پایان خاطرنشان کرد: بیش از250 واحد 
مرغداری فعال در سطح استان وجود داشته  که در طول سال از یک دوره تا 

6 دوره اقدام به جوجه ریزی می نمایند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 
 طرح کاهش معلولیت های ناشی از اختلالات ژنتیکی

 بررسی شد
  گروه خبر// معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از 
بررسی طرح کاهش معلولیت های ناشی از اختلالات ژنتیکی در این استان 
خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر سعید ناجی در نشست کارگروه 
اجتماعی، فرهنگی، سامت، زنان و خانواده استان هرمزگان با اشاره به 
ضرورت طرح مسائل و مشکلات اجتماعی و فرهنگی استان در این جلسه، 
عنوان کرد: باید مسائل تمامی حوزه های اجتماعی و فرهنگی استان در این 
کارگروه به صورت یک طرح و برنامه کامل مطرح و برای آن راه حلی ارائه 
شود.وی اضافه کرد: تنها پرداختن به مسائل در این گونه جلسات کافی نیست 
بلکه باید بتوان برای این مسائل راه حل های مناسب و راهبردی ارائه کرد تا 
مردم استان از خروجی این جلسات بهره مند گردند.ناجی خاطر نشان کرد: 
طرح کاهش معلولیت های ناشی از اختلالات ژنتیکی برنامه خوبی است 
که می توان با اجرایی ساختن آن بسیاری از مشکلات در این عرصه را بر 
طرف کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: 
طرح‌هایی که در جلسات این کارگروه ارائه می شوند باید پاسخ های روشن 
و کامل به تمامی پرسش هایی که برای اعضا ایجاد می شوند، داشته و نکته 
مبهمی در آنها وجود نداشته باشد.ناجی خاطر نشان کرد: باید در طرح ها و 
برنامه ها از همان ابتدا روشن و متمرکز بر روی مسئله هدفگذاری  شوند که 

بتوان در نهایت به بهترین نتیجه ممکن رسید.

صادرات ۳۷ هزار تن انواع آبزیان از هرمزگان 
  رئیس گروه بهبود کیفیت و فرآوری آبزیان اداره کل شیلات هرمزگان 
گفت: از ابتدای سال تا پایان آذر ۳۷ هزار تن انواع آبزیان از هرمزگان 
صادر شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید امانی زاده، 
رئیس گروه بهبود کیفیت و فرآوری آبزیان اداره کل شیلات هرمزگان 
گفت: از ابتدای سال تا پایان آذر ۳۷ هزار تن انواع آبزیان از هرمزگان 
صادر شده است.امانی زاده ارزش این آبزیان را ۶۵ میلیون دلار عنوان 
کرد.وی گفت: ماهیان یال اسبی و میگوی پرورشی بیشترین آبزیانی است 
که از هرمزگان به کشور‌های هنگ کنگ، تایلند، ویتنام، مالزی و امارات 
صادر شده است.رئیس گروه بهبود کیفیت و فرآوری آبزیان اداره کل 
شیلات هرمزگان پیش بینی کرد تا پایان سال ۶۷ هزار تن آبزیان از 
استان صادر شود.امانی زاده افزود: در هرمزگان ۴۸ واحد عمل آوری 
آبزیان فعال است.وی گفت: ۲۱ هزار صیاد با ۴۵۰۰ شناور در هرمزگان 

فعالیت می‌کنند. 

خبر

خبری
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سرمقاله

اخلاص، حاج قاسم را 
محبوب دل جهانیان کرد

  آنچه که شهیدسردار سپهید حاج قاسم سلیمانی را محبوب 
دلها در تمام جهان نمود؛ اخلاص و تواضع ایشان بود. حاج 
قاسم، تنها برای خدا گام بر می داشت و دفاع از مظلومان عالم 
را فقط در راه رضایت خداوند باری تعالی مدنظر داشت؛ زیرا 
بدون مطامع و منافع سیاسی و حزبی و جناحی و فقط و فقط 
برای رضای خدا و برای مظلومان و مستضعفان و محرومان 
عالم گام بر می داشت و این شد که به فیض شهادت که حاج 
قاسم به دنبالش می دوید، بعد از سال ها به این درجه نائل 
شد. جهانیان به خوبی می دانند که چه کسی را از دست 
داده‌اند. دنیای مستضعفان، حاج قاسم ها را می خواهدو بس. 
مظلومان عالم به دنبال حاج قاسم ها می گردند و حاج قاسم‌ها 
اندک شمارند.آنچه که امروز هم در جامعه واقع شده است 
و مشکلات مختلفی که در بخش های مختلف وجود دارد؛ 
به خاطر دوری از اخاص و خدامحوری و عمل خالصانه 
است که باعث شده است در کشورمان هم مردم با مشکلاتی 
مواجه شوند. این مشکلات به این دلیل است که دولتمردان 
کمتر روحیه جهادی و مخلصانه دارند . حال دیگر به همه ثابت 
شده است که اگر می‌خواهیم مشکلات برطرف شود و مردم 
در آسایش باشند، بایستی بصورت جهادی و مخلصانه و فقط 
برای رضای خدا در جهت رفع مشکلات مردم گام برداشت. 
بایستی روحیه جهادی حاج قاسم در جامعه نهادینه شود تا 
اینکه بسیاری از مشکلات برطرف شود. مدیران در سطوح 
مختلف بایستی  از  حاج‌قاسم الگو بگیرند و اهداف‌شان فقط 
در جهت رفع مشکلات مردم باشد و از بازی‌های سیاسی و 
جناحی بپرهیزند و از وعده های غیر عملی خودداری کنند 
تا اعتماد به جامعه برگردد. مردم با حضور در مراسم تشییع 
باشکوه چند روزه پیکر مطهر شهید حاج قاسم در شهرهای 
مختلف نشان دادند که قدردان این امنیت گستر هستند. مردم 
به خوبی حاج قاسم را شناختند وبه مسئولان کشور هم این 
پیام را دادند که آنها مدیران و سیاستمدارانی را می خواهند که 
چون حاج قاسم مخلصانه و برای رضای خدا گام بردارند. 
مردم از تزویر و دورویی خسته شده اند. مردم خدمت خالصانه 
می طلبند. مردم ما ثابت کرده‌اند که قدردان خدمات هستند 
و کسانی را که خدمات مخلصانه و شایسته انجام می دهند، 
تجلیل می کنند و ارج می نهند. مسئولان که این شکوه و عظمت 
شهید حاج‌قاسم سلیمانی را بخاطر اخلاصش می بینند که حتی 
وصیت کرده بر روی سنگ قبرش بجای عناوین مختلف فقط 
بنویسند سرباز؛ بایستی از این شهید مدافع مظلومان عالم درس 
بگیرند و حداقل آن وظیفه ای را که برعهده گرفته اند؛ بخوبی 

انجام دهند.
     علی زارعی  

پشت پرده سیاست 

 اردشیر زاهدی: قاسم سلیمانی سرباز شرافتمند وطن و شخصیتی بزرگ در 
معیارهای جهانی بود

 اردشیر زاهدی آخرین سفیر ایران در آمریکا پیش از انقلاب اسامی در
 گفت و گویی با بی بی سی ضمن تمجید شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی، او را 
در ردیف قهرمان نظامی دیگر کشورها نظیر برنارد لاو مونت‌گومری، شارل دوگل، 
داگلاس مک‌آرتور و دوایت آیزنهاور قلمداد و تاکید کرد: قاسم سلیمانی یک 
سرباز وطن‌پرست بود. به گزارش انتخاب، زاهدی در ادامه گفت : آن هایی که 
از کشورهای خارجی پول می‌گیرند تا علیه کشورشان کار کنند، مستحق بدترین 
فحش ایرانی هستند و آن این که پستان مادرشان را گاز گرفته‌اند. وزیر خارجه 
اسبق ایران، ترور قاسم سلیمانی را »کار تروریستی آمریکا« نامید و افزود: »نامش 
با احترام« در تاریخ می ماند.وی با بیان این که سپهبد قاسم سلیمانی مهمان رسمی 
دولت عراق بود و ترور او قطعا جنایت است تصریح کرد: ترامپ دیوانه شده و اگر 
مدرکی علیه سلیمانی دارد، چرا منتشر نمی‌کند؟ بزرگ‌ترین تروریست دنیا خود 
آمریکاست. اردشیر زاهدی ، وزیر خارجه‌ فعلی آمریکا را آدم بدبختی دانست که 
حرف خودش را هم نمی‌فهمد و نمی‌داند مطابق کنوانسیون‌های بین‌المللی که خود 

آمریکا هم امضا کرده تهدید حمله به مراکز فرهنگی، جنایتِ جنگی است.
تذکر دولت به وزارت دفاع درباره واردات سلاح شکاری

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول مهم دولتی به سرتیپ حاتمی، وزارت 
دفاع و سایر نهادهای سازنده، تولیدکننده یا واردکننده اسلحه و مهمات شکاری 
موظف شده اند با هدف حمایت از تنوع زیستی کشورمان، در برنامه ریزی های 
سالانه خود در زمینه تولید و واردات این تجهیزات برای مصرف داخلی، نظر 
سازمان حفاظت محیط زیست را دریافت کنند. همچنین این وزارتخانه موظف 
شده به تقاضای سازمان مذکور، پروانه حمل سلاح کسانی را که بر خلاف مقررات 

اقدام کنند، لغو کند.
سردارحاجی زاده: حتی با کشتن ترامپ انتقام پایان نمی‌گیرد

سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه نیز در حاشیه مراسم 
تشییع اظهارکرد: انتقام شهید سلیمانی با  شلیک چهار موشک و سقوط یک پایگاه 
و حتی با کشتن ترامپ هم پایان نمی‌گیرد، یعنی این ها ارزش خون این شهید را 
ندارد و تنها چیزی که می‌تواند خون بهای شهید سلیمانی باشد ازاله کامل آمریکا از 

منطقه است. شر آمریکا باید از سر ملت مظلوم منطقه کم شود.
سردار قاآنی: وعده انتقام را خدا داده است

سردار حاج اسماعیل قاآنی فرمانده جدید نیروی قدس سپاه نیز همزمان با 
ورود پیکر  شهید سلیمانی و دیگر همرزمانش در فرودگاه تهران گفت که قول 
ما پیمودن راه شهید سلیمانی با همان استحکام و  توکل بر خداست  و ما به ازای 
شهادت ایشان در گام‌های متعدد ازاله آمریکا از منطقه و استمرار حرکت رسیدن 
به حکومت جهانی امام زمان )عج( است که به پشتوانه رهبرمعظم انقلاب این مهم 
حاصل خواهد شد. وی همچنین یادآورشد: قول انتقام خون شهید قاسم سلیمانی 
را خداوند داده است و منتقم اصلی خداوند است و حتماً اقداماتی انجام خواهد 
گرفت ولی انتقام این خون‌های گران بها استمرار می‌یابد تا منتقم اصلی یعنی امام 

زمان )عج( ظهور کند.

بهت رسانه های جهانی از اقیانوس سوگواران سلیمانی
خبرگزاری فرانسه: دریای سوگواران تهرانی خواستار انتقام سخت شدند

خبرگزاری فرانسه در گزارش خود درباره مراسم تشییع پیکر فرمانده شهید نیروی 
قدس سپاه به ایجاد موج ادای احترام به سردار سپهبد قاسم سلیمانی در ایران و منطقه 

و »دریای سوگواران تهرانی« اشاره کرد.
خبرنگار نیویورک‌تایمز: تاکنون چنین جمعیتی را ندیده بودم

خبرنگار روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در تهران در توئیتی به اتفاق جالبی اشاره 
کرد و نوشت : 25سال است که در ایران حضور پیدا می کنم تا گردهمایی های بزرگ 
را پوشش دهم. تاکنون چنین جمعیتی را ندیده بودم. تشییع پیکر قاسم سلیمانی 

میلیونی بود و از ساعت ۶ صبح آغاز شد و ادامه دارد.
شبکه الجزیره قطر نیز که بخش هایی از مراسم را به صورت زنده پخش کرد در 
گزارشی با اشاره به حضور گسترده مردم تهران در مراسم تشییع پیکر فرمانده شهید 
نیروی قدس نوشت: »اگرچه مشخص نیست که چطور و چگونه ایران شاید پاسخ 
بدهد اما احتمال آن می‌رود که این پاسخ بعد از پایان سه روز عزاداری )در ایران( انجام 
گیرد«.خبرگزاری دویچه‌وله آلمان هم جمعیت حاضر در خیابان‌ها را »عظیم« توصیف 
کرد و در بخشی از این خبر نوشت که هدف ایران برای اخراج نیروهای آمریکایی از 
منطقه در عراق با حمایت پارلمان روبه رو شد. شبکه های تلویزیونی المسیره وابسته 
به انصارا... یمن، شبکه عراقی»فرات‌نیوز« ،»القدس العربی« ، پایگاه خبری »المنار« و 
»العهد« لبنان، روزنامه الکترونیکی »رای الیوم« و خبرگزاری رسمی سوریه »سانا«  نیز 

با پوشش مراسم تشییع به بیان جزییاتی از مراسم و شکوه آن پرداختند .
ظریف خطاب به ترامپ: آیا در عمر خود چنین »اقیانوس انسانی« دیده‌ای؟

در این میان محمدجواد ظریف وزیر خارجه ایران نیز با منشن کردن حساب توئیتری 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و الصاق چندین عکس از حضور باشکوه و 
میلیونی مردم در مراسم بدرقه پیکرهای شهدای حمله تروریستی آمریکا به واکنش 
مقامات آمریکایی درباره حضور مردم در بدرقه سردار سلیمانی واکنش نشان داد و 
نوشت : »آیا در عمر خود این چنین دریای انسانی دیده‌ای؟ آیا هنوز می‌خواهی به 
مشورت دلقک هایی که به شما درباره ما مشورت می‌دهند گوش کنی؟« وی در ادامه 
افزود: آیا هنوز تصور می‌کنید که می‌توانید اراده این ملت بزرگ و مردمش را بشکنید؟ 

پایان حضور نحس آمریکا در غرب آسیا شروع شده است.
ولی نصر: این جمعیت نقطه عطفی است در خاورمیانه

»ولی نصر« مشاور باراک اوباما، هم با انتشار پیامی در توئیتر نوشت: به جمعیت 
شرکت کننده در تشییع سلیمانی نگاه کنید؛ این نقطه عطفی است در خاورمیانه.

تهدید ترامپ نقض معاهده‌های بین‌المللی 
ایسنا- سخنگوی دفتر نخست‌وزیری انگلیس با انتقاد غیر مستقیم از تهدید رئیس 
جمهور آمریکا مبنی بر هدف قرار دادن اماکن فرهنگی ایران، این اقدام را نقض 
معاهده‌های جنگی بین‌المللی خواند و گفت که انگلیس از این کار حمایت نخواهد کرد.

تاثیر بزرگ ترور ‎سردار سلیمانی برمنطقه
مسعود بهنود تحلیل گر شبکه بی بی سی گفت: ‏ خواهید دید که ترور ‎قاسم سلیمانی 
در سرنوشت ‎ایران و منطقه تاثیری بزرگ خواهد گذاشت. ‎ترامپ که زنگ تفریح 

تاریخ است، اما در سرنوشت او هم اثر خواهد داشت.

انعکاس
عصرایران نوشت: مسعود بارزانی، رئیس وقت اقلیم کردستان با اشاره به نقش 
بی‌بدیل سردار شهید قاسم سلیمانی در متوقف کردن یورش داعش به اربیل در سال 
93 به یک نشریه ترکیه گفت: ما یک فرمانده داعش را اسیر کردیم و از او پرسیدیم 
چگونه شد شما که در حال فتح اربیل بودید به یک باره عقب نشستید؟ این اسیر 
داعشی به ما گفت: نفوذی‌های ما در اربیل به ما خبر دادند قاسم سلیمانی در اربیل 

است لذا روحیه افراد ما به هم ریخت و عقب نشستیم.
جام نیوزنوشت : داغ شدن خبر جایزه 80میلیون دلاری برای سر ترامپ، واکنش‌های 
زیادی را در شبکه‌های اجتماعی در پی داشته است. از جمله کسانی که به این خبر 
واکنش نشان داد، جورج لوپز کمدین معروف آمریکایی است. او در توئیتر نوشت: 
»ما این کار را برای نصف این پول هم انجام می‌دهیم!« این کمدین به این توئیت 
بسنده نکرده و عکسی را نیز در صفحه شخصی خود منتشر کرد که با خشم حامیان 

ترامپ روبه رو شد.
بازجویی‌ ایرانی‌تبارها در مرزهای امریکا

 روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد، ده‌ها نفر از ایرانی‌ها و شهروندان 
امریکایی ایرانی‌تبار در دو روز اخیر در یک ایالت مرزی امریکا با کانادا مورد 
بازجویی نیروی‌های مرزی قرار گرفتند و ساعت‌ها به دلایل نامشخصی از ورود 
آنها به خاک امریکا جلوگیری شد.به گزارش ایرنا، این روزنامه امریکایی به نقل از 
مقام‌های امریکایی نوشت:‌ این اقدام به‌دنبال تشدید تدابیر امنیتی از سوی وزارت 
امنیت داخلی امریکا در مناطق مرزی پس از تهدید اخیر ایران علیه واشنگتن در 
پاسخ دادن به حمله تروریستی علیه قاسم سلیمانی انجام شده است.بیش از ۶۰ 
نفر از مسافران ایرانی و ایرانی‌تبار که بیشتر آنها در حال بازگشت از سفرهای 
کاری یا تعطیلات بودند، قصد داشتند از کانادا وارد خاک امریکا شوند اما نیروهای 
مرزی ساعت‌ها از آنها بازجویی و در مورد دیدگاه‌های سیاسی و وفاداری‌شان 
به جمهوری اسامی سؤالاتی پرسیدند.براساس اعلام مقام‌های رسمی، بیشتر 
این مسافران پس از بازجویی و پرسیدن سؤالات مورد نظر مسئولان مرزی 
 آزاد شدند اما شماری از این افراد برای بیش از ۱۰ ساعت مورد بازجویی

 قرار گرفتند.
تماس تلفنی وزرای خارجه آلمان و انگلیس با ظریف

هایکو ماس و دومینیک راب وزرای امور خارجه آلمان و انگلستان در تماس‌های 
تلفنی جداگانه با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران در خصوص آخرین 
تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و برجام گفت‌و‌گو و تبادل نظر کردند. در این تماس‌ها 
آنها بر ضرورت جلوگیری از افزایش تنش در منطقه تأکید کردند. به‌گزارش »ایران« 
وزیر امور خارجه کشورمان هم در این گفت‌و‌گوها ضمن اعلام مراتب ناخرسندی 
ایران از موضع اخیر آنها، درک نکردن واقعیات منطقه را اشتباه راهبردی اروپا خواند 
و با انتقاد شدید از امریکا، دولت آن کشور را مسئول هرگونه تنش و ناامنی در منطقه 
بویژه پس از ترور سردار حاج قاسم سلیمانی خواند. ظریف با انتقاد از بی‌عملی 
اروپایی‌ها در انجام تعهدات خود در برجام گام‌های جبرانی ایران را حق ایران 
در چارچوب برجام دانست و تنها راه توقف این وضعیت را انجام تعهدات توسط 

اروپایی‌ها برشمرد.

تازه‌های مطبوعات
اعتماد - »اگر شما تروری را که عامل آن آمریکا بوده با انتشار عکسی از قربانی آن 
ترور منتشر کنید، به عنوان حامی تروریسم سانسور می‌شوید و نه افشاگر آن! صرف‌ 
نظر از موافقان و مخالفان مشی اینستاگرام در این جا و هر جای دنیا، یک پرسش 
اساسی در این میان مطرح می‌شود و آن این که نسبت این رویکرد حذفی با آن 

چه آمریکایی‌ها »گردش آزاد اطلاعات« می‌خوانند و منادی آن هستند، چیست؟
کیهان -  خبرگزاری فرانسه از دعوت آقای ظریف به اتحادیه اروپا در بروکسل 
خبر داد. این دعوت به دنبال جنایت تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن 
سردار سلیمانی انجام شده است. اگرچه هنوز از واکنش وزارت خارجه  در قبال 
این دعوت خبری منتشر نشده است ولی بسیار بعید به نظر می‌رسد که جناب ظریف 
به این دعوت تحقیر‌آمیز پاسخ مثبت بدهد! اتحادیه فروپاشیده اروپا انگار هنوز در 

حال و هوای چند دهه پیش به سر می‌برد.
زینب سلیمانی: آقاجان! نکند شهادت پدرم ناراحتی به چهره شما بیاورد 

دختر سپهبد شهید قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم بزرگ ترین مرد راهبردی در 
محاسبه قدرت و رفتار دشمن بود.  در جنگ‌ها و نبردها عشق شهادت او را به 
نزدیک‌ترین خط مبارزه با دشمن ترغیب می‌کرد. به گزارش ایسنا،  زینب سلیمانی  
در مراسم میلیونی تشییع پیکر قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت در دانشگاه تهران، 
با بیان این مطلب خطاب به رهبر انقلاب گفت: آقاجان نکند شهادت پدرم ناراحتی 
به چهره شما بیاورد. پدرم بیش از ۴۰ سال در کشتی عاشورا با شوق شهادت در 
نبرد شجاعانه با دشمنان پیکار کرد. او پدری دلسوز برای فرزندانش و فرزندان 
همه شهدا بود. او سرباز فداکار ولایت بود. حاج قاسم گفت فرزندان‌مان را در راه 
ولایت تقدیم می‌کنیم تا خدای ناکرده شما احساس تنهایی نکنید. وی ادامه داد: او 
اطاعت از ولایت را شرط ایمان می‌دانست.دختر قاسم سلیمانی افزود: ایمان او به 
خدا، دشمن را در دید او به ناچیزی در مقابل قدرت خدا تبدیل کرد.  پدرم خواب 
راحت را از چشم تمام ستمگران، مستبدان و تکفیری‌ها ربوده بود. اسم حاج قاسم 
سلیمانی آشیانه صهیونیسم، تکفیر و نظام سلطه را هم‌اینک می‌لرزاند. وی متذکر شد: 
اختلاط خون مجاهدان بزرگ ابومهدی و حاج قاسم، عامل پیوند تاریخی دو ملت 

ایران و عراق شد و تنفر جاودانه آنان را علیه آمریکا برانگیخت.
توصیه آبه برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها

»آبه شینزو« نخست وزیر ژاپن ضمن »نگران کننده« خواندن وضعیت خاورمیانه، 
از همه طرف‌ها خواست برای جلوگیری از افزایش تنش‌ها به دیپلماسی روی 
بیاورند. به گزارش ایرنا از کیودو، آبه روز دوشنبه در یک کنفرانس خبری در 
توکیو بر اهمیت تلاش‌های دیپلماتیک در پی حمله هوایی ایالات متحده به بغداد 
که باعث شهادت سردار قاسم سلیمانی در هفته گذشته شد، تأکید کرد. این گزارش 
می‌افزاید: ایران قول داده است این اقدام تروریستی امریکا را تلافی کند در حالی 
که دونالد ترامپ رئیس جمهوری امریکا هم هشدار داده است اگر ایران این کار 
را انجام دهد، پاسخ سختی دریافت خواهد داد. آبه گفت ژاپن نقش خود را در 
خاورمیانه ایفا خواهد کرد زیرا این کشور قصد دارد پرسنل نیروهای دفاع از خود 
نیروی دریایی ژاپن را برای تأمین امنیت ناوبری کشتی‌های تجاری به مناطقی غیر 

از تنگه هرمز اعزام کند.

ادامه از تیتر یک: 
  وی افزود: ما در نبرد با آمریکا شهدای عزیزی را 
تقدیم کردیم یک فرمانده شجاع، فداکار و بی‌نظیر سپاه 
اسلام که تاریخ بشریت همانند او را کمتر دیده و یا اصلا 
ندیده است. سردار قلب‌ها و دل‌ها سردار رشید جهان 
اسام ایران و کرمان حاج قاسم سلیمانی و فرمانده 
رشید، رعنا، عاشورایی و ولایی عراقی ابومهدی 
المهندس شهید بزرگ اسوه حیا و نجابت و وفاداری، 
سرتیپ شهید حسین پورجعفری عزیز، پاسدار قهرمان 
شهید مظفری‌نیا، پاسداران شهید دلاوران هادی طارمی 
و پاسدار دیگر شهیدمان زمانی‌نیا است.سلامی عنوان 
کرد: همه ما امروز می‌دانیم کسی را تا عرش خدا بدرقه 
می‌کنیم که در صورت صلابت، معنویت و ایمان کم‌نظیر 
است او که در شجاعت مالک اشتر است همواره قاسم 
از همه به دشمن نزدیک‌تر بود او می‌رفت و می‌رود تا 

عمود خیمه دشمن را بر کند.
  وی تصریح کرد: شهید حاج قاسم، زهد و تقوا را 
از ابوذر گرفته بود و وفاداری را از حضرت عباس 
گرفته بود و سرانجام با دستانی جدا همانند مرادش 

در نزدیکی حرم حضرت عباس وفاداری به اسام و 
ولایت به ایران عزیز را اثبات کرد او میثم عمار و یاسر 
بود و جلوه‌ای از زیباترین فضایل عالم در وجود یک 

شخصیت ممتاز بود.
  فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: او 
هرگز در مقابل دشمن نترسید، قلبش آرام بود برای 
41 سال لباس جهاد لباس عزت مسلمین را از تنش 
در نیاورد، گستره شخصیت او فراتر از مرزهای جهان 
اسام از او شخصیتی ساخت که امروز همه جهان 
بشریت با ستایش و تحسین از او به‌عنوان اسوه مقاومت 

و حمایت از مظلومان یاد می‌کنند.
  سامی گفت:  چه‌قدر کسانی که می‌خواهند با 
سنگ‌ریزه‌ها خورشید را خاموش کنند حقیر هستند، 
قاسم سلیمانی خورشید اسلام است، امروز راهی 
را گشوده است که مطمئنا به پیروزی نهایی اسلام 
و شکست مستکبران خواهد انجامید.وی بیان کرد: 
توصیف شخصیت او برای بنده حقیر ممکن نیست قاسم 
در حالی که فرماندهی با صلابت بود و همه شکوه ایمان 
را در قامت خود متجلی می‌کرد همواره بسیار متواضع 
بود، درجه بر روی دوش او هرگز تفاخر را در او زنده 

نکرد.
  سلامی بیان کرد: او که این رذائل را کشته بود در عین 
حال که بسیار سخت‌گیری بود دریای مهربانی بود او 
شخصیتی حدی اما عاطفی بود، دقیقا منظر سینه‌اش 
در مقابل کفار همچون کوه‌های بلند مستحکم بود و 
در مقابل مومنان و مردم نرم‌خو با لبخندهای ملیح 

می‌درخشید.
  فرمانده کل سپاه پاسداران با اظهار اینکه خدایا چگونه 
طاقت بیاوریم مظهر این همه زیبایی را از خود جدا 

کنیم، گفت: هر چند او به آسمان می‌رود کرمان امروز 
چهره‌اش آسمانی است کویر امروز دریافت اما ما 
می‌دانیم شهادت حاج قاسم و یارانش پایان آنها نیست 
بلکه امروز نقطه آغاز سلیمانی است، قاسم یک شخص 
نیست بلکه یک راه است راهی که تازه باز شده است.

سامی اظهار کرد: بنابراین دشمن باید به این نکته 
بیندیشد شهید قاسم سلیمانی از قاسم سلیمانی زنده‌تر 
است، شهید قاسم سلیمانی از قاسم سلیمانی برای 
دشمن خطرناک‌تر است، اما سپهبد بزرگ ما فرمانده 
رشید ما رعنا و نازنین ما چه کرده است که دشمن 
او و یارانش را اینچنین ناجوانمردانه هدف آشکارترین 
ترور عالم قرار می‌دهد، او فراتر از مرزها، او معمار 
شکست آمریکاست، شیر ما معمار شکست‌های چهار 
دهه پی در پی آمریکا از مسلمانان عالم است. وی با 
بیان اینکه قاسم سلیمانی دشمنان را در همه جا تعقیب 
کرده است، او نهضت فلسطین را احیا کرده است و رژیم 
صهیونسیتی را در باریکه‌ای قرار داده است، گفت: او 
سیاست آمریکا را برای از بین بردن هسته مقاومت در 

سوریه با شکست بزرگ مواجهه کرده است. 
  فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: او سیاست آمریکا را 
در به‌هم زدن آرامش مسلمانان با شکست مواجه کرده 
است، او مانع سیطره آمریکا در عراق شده است، او از 
شکست یمن در مقابل توطیه جلوگیری کرده است او 
این شخصیت است او اینجا ایستاده است.سلامی گفت: 
قاسم انتقام خود را از قبل گرفته است اما ما انتقام او 
را خواهیم گرفت، می‌گوییم به دشمنان شما همیشه 
اشتباه کرده‌اید شما همیشه برای ما فرصت ساخته‌اید 
شما فکر می‌کنید ما از تهدید شما می‌ترسیم این را در 

میدان تجربه کرده‌اید؟ 

  وی عنوان کرد: شما نقطه آغازی بر پایان حضور خود 
در این منطقه زده‌اید، شهادت سردار آغازی بر پایان 
حضور زودرس آمریکا در جهان اسلام است و اعلام 

می‌کنم این پدیده را به زودی خواهند دید.
  سامی با تأکید بر اینکه گفتم انتقام می‌گیریم کاران 
باشید به آینده فکر کنید ما می‌خواهیم آینده جدیدی 
بسازیم، گفت: آنها اشتباه کردند، آمریکا با بسیج 
رسانه‌ها تلاش کردند تا قدری از کینه و نفرت مسلمانان 
به خود بکاهند و خیلی تلاش کردند ملت ایران را از 
رهبر و انقلاب جدا کنند و فکر می‌کردند مردم علیه نظام 
عمل می‌کنند.فرمانده کل سپاه پاسداران عنوان کرد: اما 
آمریکا ببیند امروز مردم برای چه به میدان آمدند درود 
بر شما مردم عزیز، امروز بذر کینه آمریکا در قلب 
مسلمانان کاشته شده است و مسلمانان هیچ نقطه امنی 

برای آنها نگذاشته‌اند.
  سلامی گفت: امروز یک انرژی جدید و اراده و انگیزه 
جدید که اصل اول مبارزه با آمریکاست شکل گرفته 
است، امروز قلب‌ها برای همیشه سرشار از نفرت علیه 
آمریکاست، باز هم می‌گوییم اراده ما محکم است 
انتقام می‌گیریم اگر حرکت پیگیر انجام دهند آنجا را 
که دوست دارند به آتش می‌کشیم و آنها می دانند 
آنجا کجاست. وی با بیان اینکه از فرماندهان عزیزمان 
می‌خواهیم شفاعت ما شوند، گفت: من خاک پای 
کف مردم ایران را می‌بوسم درود خداوند بر شما ای 
کاش خداوند به ما توفیق داد در راه آرمان‌های شما به 
دوستان شهیدانمان ملحق شویم. وی اظهار کرد: مهمانان 
ما از اقصی نقاط جهان اسلام مهمان ما هستند که دل‌ها 
را قوت بخشیدند و این چنین به میدان آمدند صمیمانه 

سپاسگزاریم.

فرمانده کل سپاه: 

حرف آخر را اول می زنم، انتقام می گیریم

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان:

امنیت منطقه ای امریکا با ریختن خون حاج قاسم از بین رفت
  مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان 
گفت: مقاومت در برابر دشمن هزینه دارد و باید کارهای بزرگ و 
ارزشمند برای مقابل با آن انجام داد؛ اما هزینه های سازش با دشمن 

بسیار بیشتر از هزینه های مقاومت است.
  به گزارش هرمز؛  مراسم بزرگداشت شهید حاج قاسم سلیمانی در 
شهر بندر سیریک با حضور حجت الاسلام پولادی نماینده ولی فقیه 
در سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان، جمالدینی فرماندار شهرستان سیریک، 
مسئولان، روحانیون و علمای شیعه و اهل سنت، و اهل سنت اعم از 
برادران و خواهران، بسیجیان و دیگر اقشار و گروهها و تشکل های 
مردمی، نیروهای نظامی و انتظامی، در محل مسجد جامع صاحب الزمان 

)عج( شهر بندر سیریک برگزار شد.
  در این مراسم مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان گفت: شرف و عزت انسان ایجاب می کند در برابر دشمنان 
ایستادگی و مقاومت کند زیرا مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان باعث 

ترس آنها خواهد شد.
  حجت الاسام پولادی افزود: مقاومت در برابر دشمن هزینه دارد و 
باید کارهای بزرگ و ارزشمند برای مقابل با آن انجام داد؛ اما هزینه های 

سازش با دشمن بسیار بیشتر از هزینه های مقاومت است.
   وی بیان کرد: داعش پلید حاصل و دستاورد آمریکای جنایتکار و 
هم پیمانان خیبث است و سردار رشید و سرافراز اسلام حاج قاسم 
 با ایمان راسخ و جوانان برومند و ایمانی آنرا نابود ساخت و البته 
آمریکا سازشی نیست برای اینکه انسان با شیطان سازش ندارد 
چون شیطان دنبال نابودی و از بین بردن انسان است و این مسئله 
 را باید مسئولان مملکتی ما هوشیار و آگاه باشند و از خواب غفلت

 بیدار باشند.
 پولادی افزود: خداوند در قرآن کریم وعده داده پیروزی واقعی برای 
مستضعفین و انسان های با ایمان است و حاج قاسم سلیمانی نمونه‌ای 
کامل از انسان خدا جو و خدمتگزار نه تنها برای ایرانیان بلکه همه 

انسان‌های مظلوم منطقه و جهان اسلام و آزادی خواه بود.
  مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان تصریح 
کرد: امریکا توان مقابله با اسلام واقعی و انقلاب را ندارد، شک نکنید اگر 
می توانست از بدو انقلاب تاکنون ریشه انقلاب اسلامی را می خشکاند و 
نابود می کرد امروز آمریکا با شهادت حاج قاسم به شدت پشیمان و به 

غلط خوردن افتاده و کشورهای منطقه را واسطه قرار می دهد.
  حجت الاسلام و المسلمین موسی پولادی گفت: جای انسان های ترسو 
و بی ایمان در اسلام و انقلاب ایران نیست برخی مسئولان لیبرال دمکرات 
که دم از سازش و دمکراسی غربی می زنند چشم و گوش خود را باز و 
هوشیار کنند که این مملکت انسان هایی با شجاعت و ایمان های راسخ 
و استواری چون حججی ها و سلیمانی ها می خواهد و مشکلات کشور 
با تکیه بر توان و ظرفیت های داخلی حل و مرتفع می شوند نه سازش و 

مذاکره با دشمن و آمریکای جنایتکار و چپاولگر . 



خبر 

به منظور صیانت از تجهیزات فنی و عملیاتی: 
کالاهای عملیاتی انبار نفت شهید رجایی

 ساماندهی و تعیین تکلیف شدند 
  گروه خبر// به منظور صیانت از تجهیزات فنی و عملیاتی در 
کارگروه ساماندهی کالا تجهیزات عملیاتی انبار نفت شهید رجایی که 
تا کنون بلاتکلیف بودند ساماندهی شدند. به گزارش خبرنگار دریا، با 
تشکیل کارگروهی با عضویت معاون بازرگانی، رییس خدمات فنی 
و مهندسی و نماینده عملیات، تمامی کالاهای بلاتکلیفی که قریب 
به ۱۵ سال از زمان راه اندازی در انبار نفت شهید رجایی وجود 
داشت؛ ساماندهی شد.بر اساس مستندات از فهرست اموال موجود، 
برنامه‌ریزی و بررسی کارشناسی تصمیم بر انتقال اقلام نو به موجودی 
انبار اصلی کالا و اقلام دسته دوم قابل استفاده به موجودی انباری 
دیگر گرفته شد.از دیگر مصوبات این کارگروه شناسایی اقلام باقی 
 مانده و تنظیم صورت جلسه های مربوط برای واگذاری در قالب 

مزایده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
هرمزگان خبر داد

 هرمزگان حائز رتبه نخست کشوری 
در صدور مجوز گلخانه

  گروه خبر// رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی هرمزگان از جهش چشمگیر در حوزه صدور مجوز گلخانه‌ها 
در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا نصیری 
اظهارکرد: در بخش گلخانه تا سال گذشته مقام دهم کشور را داشتیم 
و امسال پس از برگزاری جلسات با استاندار و رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی و حمایت های شان و باحذف استعلام ها در صدور 
مجوز برای مالکان زمین و آب که ابتکار عمل هرمزگان بود 
و با دستورمعاون وزیر در سایر استان ها اجرایی شد، جهش 
چشمگیری در حوزه صدور مجوز گلخانه اتفاق افتاد. وی افزود: در 
استان 285هکتار گلخانه تا سال گذشته، مجوز صادر شده بود که 
در سه ماهه اول امسال، مجوز 300هکتار گلخانه در استان صادر 
شد که مقام نخست کشوری از لحاظ صدور مجوز، سطح زیرکشت 
و ساخت در سه ماهه اول و دوم سال جاری نصیب هرمزگان شد 
که هر 300هکتار گلخانه در حال ساخت وبهره برداری می باشد. 
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان در 
ادامه به تفاهم نامه های این سازمان اشاره وخاطرنشان کرد: همچنین 
تفاهمنامه‌های ناظرین سوخت و پلاک گذاری ماشین‌آلات 
کشاورزی با سازمان جهاد کشاورزی استان، تفاهم نامه محیط زیست 
با سازمان محیط زیست هرمزگان، تفاهمنامه ناظرين صید شناورهای 
صیادی با اداره کل شیلات هرمزگان، تفاهم نامه نظارت بر ساخت 
واحدهای مستقر در شهرک های کشاورزی با شرکت شهرک‌های 
کشاورزی استان، تفاهمنامه آموزش، پذیرش طرح ها و اشتغال اعضا 
با بانک کشاورزی استان و تفاهمنامه امور اراضی با مدیریت امور 
اراضی جهاد کشاورزی و تفاهم نامه آبیاری تحت فشار با مدیریت 
 آب و خاک و امور زیربنایی جهادکشاورزی در سال های 97 و98 

منعقد شده است. 

معه 3جا
چهارشنبه 18 دی  1398

12 جمادی الاول 1441

 سال نوزدهم شماره  3226

  گروه گزارش// وقتی که طرح مسکن مهر مطرح 
و کار به تعاونی‌های مسکن سپرده شد، با انتقاد 
بسیاری از انبوه سازان روبرو شد که معتقد بودند 
باید کار ساخت و ساز به اشخاص حرفه‌ای و متخصص 
داده شود که در گذشته هم سابقه اجرای پروژه‌های 

بزرگ ساختمانی را داشتند.
  اما در اوایل کار، ثبت نام از متقاضیان به این تعاونی‌ها 
سپرده شد و مردم هم با اطمینان از اینکه این تعاونی‌ها 
زیرنظر دولت کار می‌کنند و دولت بر آنها نظارت دارد، در 
تعاونی‌های مسکن مهر ثبت نام کردند.البته در همان زمان 
هم برخی از این تعاونی‌ها با شگردهایی سعی داشتند تا از 
مردم پول بیشتری را مطالبه کنند.اما همان عده ای که در 
تعاونی‌ها ثبت نام کرده بودند پس از مدتی که از اجرای 
این طرح گذشت و هنوز واحدهایشان به سرانجام نرسید، 
متوجه عمق فاجعه و مشکلاتی که برای آنها بوجود آمده 
است، شدند.یکی از این تعاونی‌ها که از سال 86 ثبت‌نام 
از اعضا را شروع کرده بود، تعاونی مسکن مهر فاطمیه 
بندرعباس است. متقاضیان هم که از نظارت اداره تعاون بر 
این شرکت مطمئن بودند؛ برای تحقق رویای خانه دار شدن، 

تمامی درخواست‌های شرکت تعاونی را پاسخ می‌گفتند.
  اما بعد از گذشت یک دهه، این تعاونی نتوانسته است هیچ 
واحدی را به اعضای خود تحویل دهد  و اعضا با مشکلات 

متعددی روبرو شده اند .
  آنگونه که برخی از اعضای این تعاونی مسکن عنوان 
می کنند؛ مدیرعامل این تعاونی وجوه واریزی اعضاء به 
تعاونی را به پیمانکارن سپرده و آنان هم کار را انجام نداده 
و رفته اند .تعدادی از اعضا روز یکشنبه15 دی ماه 98 
در نمازخانه اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
جمع شده بودند و از مسئولین خواستار پیگیری حق و 
حقوقشان بودند واز همه مهم تر مشخص شودکه این تعاونی 
که قراربود 210 خانه را بسازد؛ ولی چطور به  343 نفر 

خانه فروخته است و این امر بر چه اساسی بوده است!؟ 
  بعد از بحث و صحبت های متعدد بین اعضا و مدیر عامل 
فعلی تعاونی مسکن فاطمیه، اداره تعاون خواست پرونده ها 

به این اداره منتقل شود تا همه آن ها را بررسی کند. 
یکی از اعضای این تعاونی می گوید: ما با امید خانه دار 
شدن در سال 92 و با معرفی یکی از آشنایان وبا این عنوان 
که این تعاونی پول کمتری را دریافت می کند و خانه را 
هم زود تحویل می دهد، به این تعاونی مراجعه کردیم و 
تمام پس انداز خود را واریز کردیم. در آن سال کل هزینه 
ساخت خانه 17 میلیون تومان بود، که با  هزینه انشعاب 
آب و برق 20 میلیون تومان واریز کردیم. بعد از واریزسهم 
آورده، هر موقع پیگیر ساخت و روند تکمیل این پروژه 
می شدیم؛ به ما پاسخ می دادند که اعضا باید تکمیل شوند 
و چیزی نمانده است و حتی به ما می گفتند شما مراجعه 
نکنید وپولتان تکمیل است. بعد از یک سال با ما تماس 
گرفتند که 10 میلیون دیگر باید واریز کنید. ما هم با قرض 
و وام بقیه پول را پرداخت کردیم. اما سال 96 اعضا تعاونی 
متوجه شدند که کار ساخت خانه ها پیش نمی رود وتخلف  
صورت گرفته است. جلسات متعددی با حضور اعضا 
برگزار شد. بارها به استانداری مراجعه کردیم، اما نتوانستیم 
با استاندار ملاقات داشته باشیم. حتی یک بار هم به ما 
گفتند که شما اغتشاش گر هستید و در استانداری هیچ 

پاسخی به ما داده نشد.
  جلسه ای تشکیل دادیم با حضور اعضا و نماینده اداره تعاون 
و توانستیم هیئت رییسه جدید انتخاب کنیم تا پیگیر مطالبات 
و کارهای اداری ما باشد. همه فیش ها و مدارک لازم و 

پرونده دست مدیرعامل قبلی بود و به مدیرعامل جدید 
تحویل داده نمی شد و درگیری بین این دو وجود داشت.

  در ادامه صحبت های این آقا، یکی دیگر از اعضا افزود: 
شعار مدیر عامل جدید این بود که همه باید خانه دار بشوند 
و ما هیچ فرد اضافه ای نخواهیم داشت، اعضا خیالشان 
راحت باشد. اما یک هفته قبل به طور رسمی اعلام کردند 
که 143 نفر مازاد هستند. بارها جلسه گرفته ایم، چندین نفر 
شکایت کرده اند ولی تا به حال به هیچ نتیجه ای نرسیده‌ایم.
واقعا بعد از گذشت این همه سال نمی دانیم باید چه کاری 
انجام بدهیم همه ما مستاجر هستیم و این پول ها را با وام 
و قرض و بدهکاری جمع کرده ایم واز همه مهم تر ارزش 

پول ما بعد از یک دهه بسیار کم شده است.
  خانم جوانی که می گوید ما امتیاز را از شخصی خریداری 
کرده ایم  که سال 93 ثبت نام کرده بود ، بعد از گذشت 
3 یا 4 ماه از خریدمان گفتند که تعاونی مشکل دارد و 
مازاد هستیم و 130 نفر از اعضا اضافه هستند و ما هم 
جز این افراد به حساب می آییم. صاحب خانه قبلی هم در 
جریان بوده است که این تعاونی مشکل دارد،اما فیشش را 
به ما فروخته است. چند سال است که عقد کرده ایم ومنتظر 

هستیم خانه ما آماده شود و ازدواج کنیم . در این چند سال 
به اداره تعاون، استانداری، فرمانداری و... مراجعه کردیم 

ولی هیچگونه جوابی به ما نداده اند.
  یکی از آقایان در ادامه صحبت ها بیان کرد: مدیرعامل 
قبلی در جواب پیگیری های ما می گفت، پول های شما 
را به پیمانکار ی داده ام تا کار را پیش ببرد ولی رفته 
است. بعد از پیگیری های فراوان پیمانکار را پیدا کردیم واو 
هم می‌گفت من این مقدار پول را نگرفته ام. از مدیرعامل 
شکایت کردیم، و لی با قید وثیقه آزاد است. تخلف دیگری 
که صورت گرفته این است که هئیت مدیره تعاونی، نام 
تعدادی از اعضا را به بانک مسکن داده است و این افراد 
قسط خانه را می دهند که من خودم جز این افراد هستم، 
ولی در حال حاضر به عنوان افراد مازاد از طرف تعاونی 
به حساب می آیم . خانه ای که آماده نیست، قسطش را 
می‌دهم و از طرفی هم مازاد به حساب می آیم. اصلا 
چه‌کسی باید نظارت داشته باشد و پیگیر این اتفاقات باشد، 

هیچ کس جوابگو ما نیست.
  فردی دیگر می گفت: یکی از اعضا که الان در این جلسه 
حضور ندارد، به دیوان عالی کشور شکایت کرده است اما 

به او پاسخ داده اند که این تعاونی ها و مسکن مهر در زمان 
دولت قبلی بوده است و ما نمی توانیم پیگیری کنیم.

 یکی از خانم ها که جزو اولین اعضای این تعاونی است 
می‌گوید: من سال 87 با واریز 30 هزار تومان برای ثبت‌نام 
به این تعاونی مراجعه کردم و کم کم پول خود را تکمیل 
کردم. سال 88 ، یک میلیون تومان به نام تعاونی فاطمیه 
واریز کردم، سال 89  یک میلیون و پانصد  هزار تومان 
واریز داشتم  و سال  90 هم سه میلیون تومان واریز کردم.

در سال 92 نیز شش میلیون و پانصد واریز کردم و کم کم 
موجودی من افزایش پیدا کرد تا وقتی که  دو واریزی 
آخر به حساب شخص مدیرعامل واریز شده است و برای 
من جای سوال بود که چراباید به حساب شخص، پول 
واریز کنیم ؟! حالا بعد از گذشت 12 سال من را کلًا از 
تعاونی حذف کردند. حتی مازاد هم نیستم. نمیدانم بر چه 
اساس و چه قانونی من را حذف کردند.ما 12 سال صبر 
کردیم الان اداره تعاون می گوید شما باید به مسکن و 
شهرسازی مراجعه کنید که کد رهگیری به شما داده است. 
به آنجا مراجعه می کنیم و هنوز پاسخی دریافت نکردیم. 
همه ما بلاتکلیف هستیم . بسیار ی از اعضا در خانه پدر و 

مادر خود زندگی می کنند؛ به امید آماده شدن این خانه ها. 
من خود دو فرزند دارم و همسرم کارگر است و در خانه 

مستاجری زندگی می کنیم.
 یکی از اعضا می گوید من سال 93 ثبت نام انجام داده ام، 
با واریزی 20 میلیون تومان. سال بعد هم 6 میلیون تومان 
دیگر واریز کردم . سالی که ثبت نام کردم بارها از طرق 
مختلف اعلام کردند که جای خالی در تعاونی موجود است. 
استعلام از خود تعاونی، مسکن و شهرسازی و اداره تعاون 
هم گرفتم، حتی کد رهگیری به من دادند و در مسکن و 

شهرسازی ثبت شد.
  بعد از مدتی متوجه شدیم که تعاونی اعلام کرده است که 
ما مازاد داریم . به این صورت که کسانی که از سال های 
اولیه مقداری پول واریز کردند ،اما از آنجایی که مدیرعامل 
از اساسنامه بی اطلاع بوده است  به این اعضاء اخطار 
نفرستاده بود. بعد از چند سال که اخطار ارسال شد، تاریخ 

را هم اشتباه زده بودند.
  بعد از این سال ها به اعضایی که بعد از سال92 ثبت نام 
انجام داده بودند و پول  را کامل واریز کردند می گویند 
براساس تاریخ، شما مازاد هستید، در صورتیکه  همه 
مدارک ما  قانونی است و  ثبت شده و کد رهگیری داریم.

با برکناری مدیرعامل ، هیئت مدیره جدید روی کار آمدند، 
ولی نتوانستند اوضاع را درست کنند. اعضای سال 86 که 
با خبر شدند که حذف نمی شوند بقیه واریزی خود را هم 

انجام دادند و در حال حاضر مدعی اصلی هستند.
  مشکل اصلی این تعاونی چه هیئت رییسه قبلی و چه 
فعلی این است که متخصص نیستند و کار اجرایی و کارهای 
ساخت و ساز انجام نداده اند و این امر  بزرگترین معضل 
این تعاونی است. روزی که مجمع برگزار شد و هیئت 
رییسه جدید مشخص شد، این حرف را اعلام کردند که یا 
برای همه خانه تهیه می کنیم و یا هیچ کس صاحب خانه 
نمی‌شود، اما بعد از مدتی شعار خود را فراموش کردند و به 

ما می گویند از مدیرعامل قبلی شکایت کنید.
  این تعاونی تا به حال 17 میلیارد ورودی داشته است، چه 
از وجه اعضا و چه وا م هایی که از بانک مسکن گرفته 
است؛ ولی خانه ها هنوز هیچ پیشرفتی نداشته و مدیرعامل 
قبلی  هم می گوید پیمانکار مقداری از پول ها را گرفته و 

پیمانکار هم می گوید من پول اضافی نگرفتم. 
اگر همان اول به ما اطلاع میدادند که مازاد هستیم، همان 
موقع پول خود  را پس می گرفتیم و راه حلی پیدا می‌کردیم. 
بعد از 7 سال همان پول اصلی ما را نمی دهند و اگر بدهند 
هم نمی توانیم هیچ کاری با این پول انجام بدهیم. نظارت بر 
اعضا هیئت مدیره وجود ندارد و هیچ ارگانی تقبل تخلفات 
را بر عهده نمی گیرد و پاسخ نمی دهند این پول ها کجاست 

و کجا هزینه شده است. 
  مدیرعامل جدید فقط از طریق گروه ها و فضای مجازی 
پاسخگو است و در جواب می گوید ما در حال پیگیری 
هستیم، ولی نتیجه ای تا به حال حاصل نشده است و تنها 
اقدامشان این است که تعدادی را مازاد اعلام و تعدادی 
را حذف کرده اند. از دستگاه قضایی می خواهیم که به 
مشکلات اعضا این تعاونی مسکن  به صورت ویژه رسیدگی 
کنند. چون بعد از گذشت 12 سال از شروع به کار این 
تعاونی هیچ گونه پیشرفتی وجود نداشته است و پول های 
این اعضا به صورت راکد مانده است و تمامی این اعضا 
بلاتکلیف هستند و هیچ ارگانی پاسخگوی این اعضا نیست.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 

موضوع مناقصه :  خرید ايركانديشن دو تكه 10 تن 3 فاز 460 ولت 60 هرتز  
مشخصات مناقصه :  نام مناقصه گزار: شرکت ملی حفاری ایران

شماره تقاضا/ مناقصه:  9801548018    شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات:  3220730
مبلغ برآورد )ریال/ارز(:  3/500/000/000 

 ارزیابی کیفی مناقصه گران : روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های 
ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(.

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :  دریافت اسناد توسط شرکت: تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز 
پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت.

محل دریافت: آدرس: اهواز  بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه شرکت ملی حفاری ایران بعد از ساختمان 
پایگاه عملیاتی اداره تدارکات داخلی کالا - گروه مناقصات تلفن تماس 34146257 -061  

 آدرس تهران : خیابان جمهوری جنب ساختمان آلومینیوم کوچه یغما مرکزی هشتم طبقه 4 اتاق 431 
تلفن 021-66700249

نحوه دریافت: 1-  ارائه اصل فیش بانکی واریزی به مبلغ 190.000  ریال به حساب شماره 4001114004020491 
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه در آمد شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا: 

)IR 520100004001114004020491(
2- درخواست رسمی متقاضی )با ذکر نام دقیق( مبنی بر دریافت اسناد مناقصه.

تحویل اسنادبه شرکت : آخرین مهلت: 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
محل تحویل:  اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی 
- طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 061-34148580

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
 مبلغ تضمین: 175/000/000 ریال

انواع تضامین قابل قبول: * ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز 
فعالیت از سوی بانک مرکزی 

* اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 و شماره شبا 
IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه 

سپرده شرکت ملی حفاری ایران. 
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین:90 روز ) و برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(

شركت ملي حفاري ايران

www.nidc.ir     http://sapp.ir/nidc_pr   :کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
تاریخ انتشار )نوبت اول(: 98/10/18   تاریخ انتشار )نوبت دوم(:98/10/21  شماره مجوز :  1398.6191

 نیمه فشرده همراه با ارزیابی کیفی/ نوبت اول

11 سال بلاتکلیفی و  بی‌خانمانی

 سعیده دبیری نژاد/دریا 
Dabiri_      @yahoo.com91

  حجت الاسلام پهلوانی گفت: مجوز راه اندازی 
»قاسم  فرهنگی هنری شهید سپهبد  کانون 
سلیمانی « در مسجد قدس بندرعباس صادر 

شد. 
 حجت الاسام » احمد پهلوانی «، مدیر ستاد 
هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان 
هرمزگان در گفتگو با خبرگزاری شبستان اظهار کرد: 
به پاس یاد و خاطره شهید سپهبد قاسم سیلمانی، 
مجوز راه اندازی کانونی به نام این شهید سرافراز در 

بندرعباس صادر شد.
 وی ابراز امیدواری کرد که این کانون به پایگاهی 
برای تبیین مجاهدت های ۴۰ ساله سردار رشید سپاه 
اسلام حاج قاسم سلیمانی و همچنین ترویج فرهنگ 
ایثار و شهات و دفاع از اصول و آرمان های انقلاب 

و نظام شکوهمند جمهوری اسلامی تبدیل شود.

 مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری 
مساجد استان هرمزگان در ادامه به تشریح ویژه 
برنامه های بزرگداشت شهادت سپهبد قاسم سلیمانی 
در کانون های فرهنگی هنری مساجد استان 

پرداخت و عنوان کرد: سیاه پوش کردن مساجد، 
برپایی محافل انس با قرآن، ایستگاه های صلواتی، 
مراسم بزرگداشت شهادت سردار، سخنرانی و تبیین 
شخصیت این شهید والامقام و شاخص های مهم 

سردار از جمله ولایت پذیری و گوش به فرمان ولی 
بودن از شاخص ترین این برنامه هاست.

 پهلوانی، معرفی کتاب با موضوع ایثار و شهادت در 
طرح شنبه های کتاب این هفته و هفته آینده، برپایی 
حجله های عزا، عزاداری های سنتی و اعزام اعضای 
کانون های فرهنگی هنری مساجد به کرمان جهت 
شرکت در آیین تشییع و به خاکسپاری سردار را از 

دیگر برنامه ها ذکر کرد.
 وی با بیان اینکه شهید سلیمانی شخصیتی تک بعُدی 
نبود، تصریح کرد: همان طور که این شهید سرافراز 
در ابعاد نظامی و سیاسی چهره ای بی نظیر بود، وجهه 
فرهنگی منحصر به فردی نیز داشت و نوع شهادت 
و تشییع پیکر پاک و مطهر و همچنین وصیت ایشان 
بیانگر این مهم است و نقش موثری در تقویت عزت 

ملی و روحیه استکبارستیزی دارد.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد هرمزگان خبرداد

 صدور مجوز راه اندازی کانون شهید سپهبد »قاسم سلیمانی« در بندرعباس 

      

 ملایی گفت: ۹ هزار و ۴۶۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه 
بااعتباری بیش از ۵۴ میلیارد تومان در قالب وام‌های 
ضروری، مسکن و اشتغال از محل اعتبارات صندوق 
قرض‌الحسنه امداد ولایت و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران 

به مددجویان و نیازمندان هرمزگان اعطا شد. 
  » کرامت ملایی «، مدیر امور شعب صندوق قرض‌الحسنه امداد 
ولایت کمیته امداد استان هرمزگان در گفتگو با شبستان بابیان 
این مطلب که اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه یکی از اقدامات 
اثربخش کمیته امداد در عرصه‌ی خدمت‌رسانی به نیازمندان 
است، گفت: صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت با ارائه تسهیلات 
قرض‌الحسنه به خانواده‌ها و اقشار بدون پشتوانه اما توانمند، بر 
اساس مؤلفه‌های کاری و اقتصادی تعریف‌شده در استان،  قادر 
خواهد بود توانمندی‌های بالقوه در این بخش از جامعه را شکوفا 
نموده و ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های نهفته در اقشار ضعیف را 

تحریک و بارور کند.وی افزود: در 9 ‌ماهه امسال، 9 هزار و 460 
فقره تسهیلات قرض‌الحسنه بااعتباری بیش از 54 میلیارد تومان 
در قالب وام‌های ضروری، مسکن و اشتغال از محل اعتبارات 
صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران 

به مددجویان و نیازمندان استان هرمزگان پرداخت‌شده است.
  مدیر امور شعب صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت هرمزگان 
یادآور شد: از مجموع تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت‌شده، پنج 
هزار و 600 فقره آن بااعتبار 33 میلیارد تومان توسط صندوق 
امداد ولایت و سه هزار و 860 فقره بااعتبار 21 میلیارد تومان 
توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت‌شده است که 615 
مورد تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال هفت هزار و 600 مورد وام 
ضروری و یک هزار و 245 مورد آن وام و ودیعه مسکن بوده 

است.
 ملایی خاطرنشان کرد: مقایسه آمارها حکایت از آن دارد که در 

9 ماهه سال جاری پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی این 
صندوق به نیازمندان و محرومین از رشد 165 درصدی برخوردار 
بوده است.  وی توضیح داد: علاوه بر رشد مبلغ تسهیلات 
پرداخت‌شده، تعداد افراد بهره‌مند از این تسهیلات نیز 155 درصد 
رشد داشته است به‌طوری‌که تعداد سه هزار و 712 مددجوی 
دریافت‌کننده تسهیلات در 9 ماه نخست سال 97 به نه هزار و 

460 نفر در مدت مشابه سال جاری رسیده است.
  ملایی با اشاره به این مطلب که عموم مردم نیک‌اندیش و به‌ویژه 
خیرین بزرگوار  می‌توانند با افتتاح حساب و سپرده‌گذاری در 
این صندوق زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به نیازمندان را 
فراهم کنند افزود: در شرایط کنونی که خانواده‌های تحت حمایت، 
نیازمند توجه بیشتری از سوی این نهاد هستند پرداخت وام 
قرض‌الحسنه می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات نیازمندان 

باشد.

مدیر امور شعب صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت کمیته امداد هرمزگان: 

قرض‌الحسنه گره‌گشای مشکلات نیازمندان است 

گروه خبر// مدیر شرکت ملی پخش 
از توزیع  نفتی منطقه هرمزگان  فرآورده‌های 
کامل سهمیه های گاز مایع در بخش های 

مختلف شهری و روستایی استان خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا، عبدالله احمدی کمرپشتی 
گفت: در تامین و توزیع گاز مایع هیچ کمبودی 

نداریم و شرکت های موزع تمام سهمیه های 
شهرستان های استان را بموقع دریافت می کنند.وی 
ادامه داد: این شرکت ها پس از دریافت گاز توسط 
خودروهای گازکش کپسول های گاز خانگی را در 
تاسیسات گاز پرکنی خود آماده و توزیع می‌کنند. 
احمدی کمرپشتی در ادامه توضیحات خود گفت: 

نظارت بر نحوه توزیع و نرخ کپسول های گاز 
خانگی بر اساس دستورالعمل ها بر عهده سازمان 
صنعت معدن و تجارت و فرمانداری ها است.وی 
در پایان گفت: طی ۱۴ روز گذشته بیش از چهار 
هزار و ۴۲۵ تن گاز مایع در هرمزگان توزیع شده 

است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خبر داد

توزیع منظم و بموقع 
گاز مایع در هرمزگان 
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فرهنگ و هنر

خبری

در واکنش به تهدیدات ترامپ علیه اماکن فرهنگی ایران
یونسکو: آمریکا باید به معاهده‌های بین‌المللی پایند باشد 

 یونسکو اعلام کرد که واشنگتن به عنوان یک عضو معاهدات بین‌المللی 
مربوط به حراست از میراث فرهنگی بشر، باید به خودداری از آسیب رساندن 
به اماکن فرهنگی و تاریخی متعهد باشد.به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان 
آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد )یونسکو( تأکید کرد که آمریکا باید به 
حراست از آثار باستانی و فرهنگی جهان متعهد باشد و از تهدید حمله به چنین 
مراکزی خودداری کند.دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در روزهای اخیر 
تهدید کرده است که اگر جمهوری اسلامی ایران به ترور سردار قاسم سلیمانی 
واکنش نشان دهد، آمریکا ده‌ها نقطه از جمله مراکز مهم فرهنگی ایران را 
هدف حمله قرار می‌دهد.یونسکو در بیانیه خود عنوان کرده است که ایالات 
متحده به عنوان کشوری که پیمان‌های بین‌المللی مربوط به حراست از میراث 
بشری را امضا کرده، باید از آسیب رسانده به ابنیه و میراث فرهنگی خودداری 
کند.در بیانیه یونسکو اشاره شده است که بر اساس دو کنوانسیون ۱۹۵۴ و 
۱۹۷۲ که در کنگره آمریکا و مجلس ایران هم به تصویب رسیده، کشورهای 
عضو نباید عامدانه اقداماتی انجام دهند که ممکن است به میراث فرهنگی و 
طبیعی دیگر کشورهای عضو این کنوانسیون‌ها، آسیب بزند.اظهارات ترامپ در 
مورد احتمال حمله به مراکز فرهنگی ایران با واکنش‌های گسترده‌ای روبرو 
شده و حتی برخی از متحدان واشنگتن هم از آن انتقاد کرده‌اند. با این وجود 
رئیس‌جمهوری آمریکا بار دیگر مدعی شد که واشنگتن حق دارد چنین 

مراکزی را هدف قرار دهد.

وزیر فرهنگی و ارشاد اسلامی :
 ایران، آمریکا نیست

   سید عباس صالحی وزیر فرهنگی و ارشاد اسلامی در توئیتی در واکنش 
به تهدیدات ترامپ علیه مراکز تاریخی ایران تاکید کرد ایران که آمریکا نیست! 
صالحی به گزارش  ایرنا ، در این توئیت افزود: ترامپ بار دیگر مراکز فرهنگی 
ایران را تهدید می‌کند. فرهنگ همه‌ی ایران است. گستره تاریخ چند هزارساله 
و پهنه جغرافیای چند اقلیمی ایران. او کدام نقطه را نشانه می‌گیرد؟ ایران که 
آمریکا نیست!به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا پانزدهم 
دی امسال و پس از ترور شهید سردار قاسم سلیمانی در حساب کاربری 
خود در توییتر مدعی شد که اگر ایران هر یک از آمریکایی‌ها یا دارایی‌های 
آن را مورد هدف قرار دهد، ما هم ۵۲ نقطه در ایران را هدف قرار می‌دهیم.

ترامپ تهدید کرد که اماکنی را هدف قرار خواهد داد که از نظر »فرهنگی« 
برای ایران اهمیت دارد و این کار را بسرعت و سخت انجام خواهد داد.در 
پی توییت رییس جمهوری امریکا مبنی بر حمله به ۵۲ نقطه از جمله مراکز 
فرهنگی ایران، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان نیز در رشته 
توییتی نوشت: ترامپ که با ترورهای بزُدلانه روز جمعه، مرتکب نقض شدید 
قوانین بین‌المللی شده است، باردیگر تهدید به ارتکاب نقض جدید »هنجار 
بنیادین« کرده است.ظریف تاکید کرد: هدف گرفتن اماکن فرهنگی، یک جنایت 
جنگی است؛ پایان حضور شرورانه آمریکا در غرب آسیا آغاز شده است.
ظریف تصریح کرد: یادآوری برای آنانی که توهم تقلید از جنایات جنگی 
داعش با هدف قراردادن میراث فرهنگی ما را دارند طی چند هزار سال تاریخ، 
وحشی‌ها آمده‌اند و شهرهای ما را تخریب کرده‌اند، بناهای مهم را با خاک 
یکسان کرده‌اند و کتابخانه‌های ما را سوزانده‌اند اما اکنون آنها کجا هستند، ولی 

ما همچنان با سربلندی این جا هستیم.

راه‌اندازی مرکز »دانش« در بندرعباس

بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم 
یک فرهنگ شود

 

فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ 
سال دفاع مقدس و مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری هرمزگان گفت: اگر تردید و ابهامی 
برای برخی وجود داشت که می‌توان با آمریکا کنار 
آمد امروز مشخص شد جای تردیدی نیست؛ وقتی 
دست آمریکا به خون سردار سلیمانی که متعلق به 
همه مردم بود آلوده شده، وحدت و انسجام درون 
کشور یکپارچه می‌شود و همه ما از پیر و جوان ید 

واحده می‌شویم. 
منصور نبی زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص دلایل 
محبوبیت سردار سلیمانی به‌عنوان یک چهره ملی اظهار کرد: 
آنچه حاج قاسم سلیمانی را در همه قلب‌ها قرار داد به‌گونه‌ای 
که امروز همه عزادارش هستند و در غمش می‌سوزند متواضع 

و خاکی بودن وی بوده است.
وی با اشاره به بیت شعری مبنی بر اینکه افتادگی آموز اگر 
طالب فیضی، هرگز نخورد آب زمینی که بلند است، افزود: 
حاج قاسم سلیمانی چون خاکی و افتاده بود خداوند او را بلند 
کرد، در مقابل کل خانواده‌های شهدا و رزمندگان و مردم ایران 
حالت تواضع و فروتنی داشت که در همه صحنه‌ها شاهدش 
بودیم.این فرمانده ۸ سال دفاع مقدس با بیان اینکه فداکاری 
و ازخودگذشتگی برای کشور از دیگر دلایل محبوبیت حاج 
قاسم سلیمانی بود، تصریح کرد: امروز عناوین مختلفی در 
خصوص حاج قاسم به کار می‌بریم، ژنرال، سپهبد، سرلشکر 
اما عنوانی که وی برای خود انتخاب و در وصیت‌نامه‌اش به 
آن اشاره کرده بود »سرباز« بود و از همسرش خواسته بود 
که بر روی مزارش بنویسند سرباز قاسم سلیمانی و این به 
معنای آن است که سربازی هستم که از کشورم، انقلابم و 
مردمم به‌عنوان یک وظیفه دفاع می‌کنم و این وظیفه را ۴۰ 

سال ادامه خواهم داد.
نبی زاده ادامه داد: اینکه فردی ۴۰ سال جانش را کف دستش 
بگیرد و امنیت را تقدیم کشور و مردمش کند، امنیت بالاترین 
عنصری است که در زندگی همه تأثیرگذار است و عامل اول 

آرامش ما است و این دستاورد بسیار مهم است.
وی عنوان کرد: حاج قاسم کسی نبود که زندگی راحتی را 
برای خود انتخاب کند و شاهد این باشد که گوشه‌ای از کشور 
مورد تجاوز دشمن قرار گیرد، انسان باغیرت و جوانمردی بود 
که نه‌تنها در مرزهای کشور بلکه برای دفاع از همه مسلمان‌ها 

جانش را کف دست گذاشته بود.
فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ سال دفاع 
مقدس خاطرنشان کرد: داعش این جمعیت خون‌خوار چه 
جنایت‌های در منطقه انجام دادند، خیلی از صحنه‌هایی که 
داعش خلق کرد حتی قابل‌دیدن نیستند و بسیار وحشتناک و 
بی‌سابقه در تاریخ بوده است؛ داعش با جنایاتی که در سوریه 
و عراق مرتکب شد روی تاریخ را از هولناکی خشونتشان به 
نام اسلام سفید کرد.نبی زاده اضافه کرد: فردی که دژ محکمی 
در برابر داعش در محکمی می‌شود و در کنار رزمندگان 
عراقی و سوری اعم از شیعه و سنی و ایزدی به دفاع 
می‌ایستد و از حریم اسلام و اهل‌بیت پیامبر )ص( دفاع می‌کند 
در قلب‌ها جا دارد، ما شخصیت کمی را از دست ندادیم 
وی یک سرباز و امیر به‌تمام‌معنا بود.وی بیان کرد:  حاج 

قاسم دریکی از سخنانش اظهار کرد که همه مردم خانواده ما 
هستند، اگر دختری در خیابان حجاب کاملی ندارد این دختر 
من و شماست و نباید طردشود، مردم را به بهانه‌های سیاسی 
و غیره طرد نکنید، دور از انتظار نیست که همه ارادتمند و 

داغدار وی هستند.
 این فرمانده ۸ سال دفاع مقدس در خصوص اینکه شهادت 
سردار سلیمانی چه اندازه موجب همبستگی بیش‌ازپیش  
اقشار مختلف مردم علیه آمریکا و هم‌پیمانانش خواهد شد، 
اظهار کرد: امروز دیگر نقطه ابهامی برای هیچ‌کس وجود 
ندارد چراکه آمریکا شخصیتی را با روشی ناجوانمردانه به 
شهادت رساند و ترور کرد که مانند کوهی در برابر عناصر 
خشونت زا، کفار، داعشی ها و تکفیری‌ها در منطقه ایستاده 
بود؛ این حاج قاسم بود که سینه سپر کرد و برای امنیت 
کشورمان و کشورهای منطقه جان خود را فدا کرد.نبی زاده 
افزود: حاج قاسم تمام توطئه‌های دشمن را برای تکه‌تکه 
کردن ایران، عراق و سوریه خنثی کرد، آمریکایی‌ها صراحتاً 
اذعان داشته‌اند که برای تأمین منافع خود و برای نفت به 
منطقه خاورمیانه آمدند و برای منافع خود حاضرند خون 
و حرمت مردم را بریزند. مردم ما بسیار هوشیار هستند و 
این نقشه‌ها را به‌خوبی فهمیده‌اند.وی ادامه داد: اگر تردید و 
ابهامی برای برخی وجود داشت که می‌توان با ترفندهایی با 
آمریکا کنار آمد امروز مشخص شد جای تردیدی نیست؛ 
وقتی دست آمریکا به خون چنین فرزند دلاوری از انقلاب 
که متعلق به همه مردم بود آلوده شده، وحدت و انسجام درون 
کشور یکپارچه می‌شود و همه ما از پیر و جوان ید واحده 
می‌شویم.فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ 
سال دفاع مقدس تصریح کرد: همه امروز یکپارچه به این 
نتیجه رسیده‌اند در مقابل دشمنی که به هیچ‌چیز و هیچ‌کس 
رحم نمی‌کند و برای منافع خود حاضر است دنیا را به آتش 
بکشد نمی‌توان کوتاه آمد و باید در برابرش یک دژ مستحکم 
باشیم.نبی زاده عنوان کرد: خوشبختانه حاج قاسم، فرزندانش، 
برادرانش و مردم این علم را به دست خواهند گرفت و اجازه 
نخواهند داد آمریکا به اهداف شوم و پلید خود برسد.وی در 
خصوص علت اینکه ترامپ مستقیماً سردار سلیمانی را به 
شهادت رساند، بیان کرد: همفکران ترامپ و مشاورانش به 
وی آدرس غلط دادند، آن‌ها تصورشان این بود که جریان 
مقاومت وابسته به یک فرد است اما این اشتباه فاحشی بود. 
گرچه شخصیتی چون حاج قاسم نادر باشد که بتواند با 
کاریزما و نفوذی که در منطقه دارد جلو آمریکا بایستد اما 

جریان مقاومت ادامه دارد.
این فرمانده ۸ سال دفاع مقدس اضافه کرد: حاج قاسم 
شخصیتی بود که توطئه‌های آمریکا را خنثی کرد، اجازه نداد 
سوریه و عراق چندپاره شوند و داعش به مرزهای ایران برسد 
و طبیعی است که آمریکا بر روی چنین شخصیتی متمرکز شود 
و فکر کند با به شهادت رساندن سردار سلیمانی این راه بسته 
خواهد شد و به شکست خواهد رسید، اما کور خوانده‌ چراکه 
مقاومت برنامه راهبردی جمهوری اسامی است و اجازه 

نخواهد داد دشمن به حریم ما و منطقه تجاوز کند.
نبی زاده اظهار کرد: برای چنین راهبردی باید آمادگی‌های 
لازم را داشته باشیم و این سؤال برای همه ما و مردم آزاده دنیا 

مطرح است که چرا آمریکا باید از آن سر دنیا به خاورمیانه 
آمده و این‌همه پایگاه نظامی ایجاد کند؟ باید همه در این 
مسیر متحد و یکپارچه و آماده باشیم به امید اینکه این پرچم 
حفظ خواهد شد و این راه ادامه خواهد یافت، خاورمیانه از 
لوث وجود آمریکایی‌ها پاک شده و ثمره خون شهید سلیمانی 
آرامش در منطقه خواهد بود.وی در خصوص بیگانگی 
مقامات کاخ سفید با افکار عمومی ایران که در اظهاراتشان در 
خصوص مذاکره با ایران پس از شهادت سردار سلیمانی نمود 
داشت، عنوان کرد: آمریکا مردم ایران را به‌خوبی نشناخته 
است، مقامات آمریکایی فکر می‌کنند با اعمال فشار بیشتر، 
در تنگنا قرار دادن مردم و از بین بردن شخصیت‌هایی چون 
سردار سلیمانی می‌توانند مسئولین ما را پای میز مذاکره 
بیاورند و امتیازاتی که مدنظرشان است را از ما بگیرند اما 
کور خوانده‌اند.فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران 
۸ سال دفاع مقدس افزود: مردم ما ۴۰ سال در مقابل انواع 
توطئه‌ها مقاومت کرده‌اند، ۸ سال با دست‌خالی در مقابل 
صدام جنایت‌کار ایستادگی کردند، ما حتی فشنگ و نارنجک 
کافی و سلاح درستی نداشتیم و همه‌چیز سهمیه‌بندی می‌شد.

 نبی زاده ادامه داد: درزمانی که انقلاب ما تازه پیروز شده 
بود، نهادهایی چون سپاه، بسیج و ارتش به قدرت و صلابت 
امروز نبودند، نیروهایمان آموزش‌های کافی را ندیده بودند و 
تجهیزات کافی نداشتیم توانستیم صدام را که همه دنیا پشتش 
بود و انواع ساح‌ها را در اختیار داشت شکست دهیم و 
اجازه ندهیم یک وجب از خا کشورمان تصرف شود.وی 
خاطرنشان کرد: امروز خوشبختانه در شرایط مطلوبی 
هستیم، البته نمی‌توان از مشکلات اقتصادی چشم‌پوشی کرد 
اما به لحاظ انسجام، وحدت ملی، در اختیار داشتن انواع 
سلاح‌هایی که نیروهای توانمند داخلی‌مان ساخته‌اند، قدرت 
و صلابتی که در منطقه داریم در وضعیت خوبی هستیم.این 
فرمانده ۸ سال دفاع مقدس اضافه کرد: ما از حق خود کوتاه 
نخواهیم آمد، امروز همه مردم خواستار این هستند که انتقام 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و همراهانش گرفته شود و با 
تدبیر، منطق درست و انتخاب زمان و مکان مناسب این انتقام 
را از دشمن خون‌خوار خواهیم گرفت؛ امروز تک‌تک مردم 
حاضرند در این مسیر قدم بردارند و پرچم و سلاح سردار 
سلیمانی را در دست بگیرند.نبی زاده ادامه داد: خون حاج 
قاسم چنان انرژی را در بین مردم ایجاد کرده که تبدیل به یک 
اسطوره و نماد ملی و الگویی برای مبارزه با استکبار خواهد 

بود، هویت ما امروز با چنین شخصیت‌هایی رنگ می‌گیرد.
وی در خصوص ضرورت تغییر گام بعدی ایران در کاهش 
تعهدات برجامی بیان کرد:  با این روالی که الآن مشاهده 
می‌شود متأسفانه قوه عاقله‌ای در آمریکا وجود ندارد، مسئله 
مذاکره را مطرح می‌کنند اما همه در دنیا می‌دانند آمریکایی‌ها 
دروغ می‌گویند و از روز اول شرایط را به‌گونه‌ای طراحی 

کردند که هیچ امیدی برای به نتیجه رسیدن برجام نگذاشتند.
فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ سال دفاع 
مقدس اظهار کرد: اول قرارداد برجام را زیر پا گذاشتند و بعد 
هم سردار سلیمانی را به شهادت رساندند و این شرایط را 
سخت کرده، اروپایی‌ها نیز جسارتی ندارند و ما هیچ راهی 
نداریم جز اینکه به توان، امکانات و ظرفیت‌های خودمان در 

داخل کشور اتکا و سیاست‌ها و برنامه‌های خود را تنظیم 
کنیم.

نبی زاده ادامه داد: با این وضعیت بعید به نظر می‌رسد راهی 
برای بازگشت داشته باشیم، شاید با مقاومتی که در مسائل 
اقتصادی نظامی و محورهای دیگر نشان می‌دهیم و با عبور از 
این گردنه و دست‌پر و موضع و امکانات بالا پای میز مذاکره 
با کشورهایی که منطقه و اصول مذاکره را بپذیرند بنشینیم 
اما در شرایط فعلی مذاکره و ادامه تعهدات برجامی نتیجه‌ای 

ندارد.
وی در خصوص تغییر معادلات سیاسی در منطقه با شهادت 
سردار سلیمانی عنوان کرد: تصور آمریکایی‌ها این بود که 
محور سازمان‌دهی نیروهای مختلف هلال شیعی را از بین 
برده‌اند و این گروه‌ها و جریانات مقاومت جمع خواهد شد 
و برنامه‌ای را تدارک دیده بودند که در عراق و سوریه 
جایگاهشان را برای منافع شخصی خود محکم کنند و با 
حضور نظامی‌شان تعیین‌کننده راهبردها و سیاست‌های 
منطقه باشند.این فرمانده ۸ سال دفاع مقدس تصریح کرد: 
آمریکا اکنون در قطر، بحرین، کویت و جاهای مختلف 
پایگاه‌های نظامی داشته و در عراق و سوریه فعالیت‌های 
زیاد و برنامه‌های وسیعی دارد، رویداد ترور مظلومانه سردار 
سلیمانی نقشه‌های آمریکا را نقش بر آب کرد و ما شاهد 
خواهیم بود انسجام نیروهای مقاومت در منطقه بیشتر خواهد 
شد و در آینده‌ای نه‌چندان دور شاهد خروج آمریکا از منطقه 
خواهیم بود چراکه دستشان برای مردم منطقه رو شده است.

نبی زاده در تشریح خاطرات خود از دفاع مقدس با سردار 
سلیمانی افزود: من به‌عنوان نیرویی از هرمزگان در لشکر 
۴۱ ثارالله بودم و سردار سلیمانی به‌واسطه همین آشنایی 
مسئولیت تشکیل گردانی برای رزمندگان هرمزگان را به عهده 
بنده گذاشت، من احساس خوبی نداشتم و چنین مسئولیتی را 
در توان خود نمی‌دیدم  اما یکی از ویژگی‌های حاج قاسم 
سلیمانی همین بود که به جوان‌ها اعتماد و آن‌ها را تربیت 
می‌کرد و مسئولیت‌های بزرگی به آنان می‌داد.وی ادامه داد: 
حاج قاسم فردی نبود که به‌عنوان فرمانده لشکر در یک 
قرارگاه امن بنشیند و با بی‌سیم فرماندهان و رزمندگان خط 
مقدم را هدایت کند، در عملیات آزادسازی مهران ضرورتی 
پیش آمد و می‌خواستم محضر سردار بروم و بپرسم که تکلیف 
چیست، پرس‌وجو که کردم گفتند در خط مقدم و فاصله بسیار 
نزدیک به دشمن است وقتی رسیدم جنگ در اوج خود بود.

فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ سال دفاع 
مقدس افزود: سردار آن‌قدر بی‌خوابی و خستگی کشیده بود 

حتی توان صحبت کردن نداشت، از وی راهنمایی خواستم و 
با دهانی خشکیده و چشمانی خسته بنده را راهنمایی کرد.

نبی زاده عنوان کرد: حاج قاسم قدرشناسی زیادی نسبت 
به رزمندگان و خانواده‌های شهدا و مردم داشت، زمانی که 
توفیق پیدا می‌کردیم در بندرعباس خدمت سردار باشیم 
بلافاصله درخواست سرکشی به خانواده‌های شهدا را می‌کرد 
و خیلی از رزمندگان دوران دفاع مقدس را به نام می‌شناخت 

و سراغشان را می‌گرفت و درخواست دیدارشان را می‌کرد.
وی ادامه داد: سردار سلیمانی نسبت به مردم جزیره هرمز و 
قشم ارادت خاصی داشت و اظهار می‌کرد که این مردم در 
دوران دفاع مقدس زحمات زیادی کشیدند و بخش دریایی 
لشکر ۴۱ ثارالله را این افراد تشکیل می‌دادند.این فرمانده 
۸ سال دفاع مقدس بیان کرد: نقش هرمزگان و رزمندگان 
هرمزگانی در جنگ یکی از مواردی بود که سردار به آن 
تأکید داشت و به آن اشاره می‌کرد و می‌گفت پیروزی لشکر 
۴۱ ثارالله در عملیات‌های مختلف بدون حضور رزمندگان 
هرمزگانی میسر نمی‌شد.نبی زاده ادامه داد: سردار سلیمانی 
هم از شهید حاجبی به‌عنوان یک مرد اخلاق و شخصیت 
محبوب یاد می‌کرد و در مراسم وی نیز کراراً اسم وی را با 

ارادت خاصی می‌برد.
وی اظهار کرد: حاج قاسم بسیار انتقادپذیر بود، در جلساتی 
که برای طراحی عملیات‌ها برگزار می‌کرد اجازه می‌داد 
فرماندهان رده‌های پایین‌تر چون بنده و دیگران نظرات 
خود را بگوییم، در بحث‌های نظامی همه باید از تصمیمی 
که فرمانده نظامی می‌گیرد اطلاعت کنند اما حاج قاسم به ما 
اجازه می‌داد حتی نظرات مخالف خود را بگوییم و جمع‌بندی 

کنیم.
فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ سال دفاع 
افزود: نظم و دقت حاج قاسم در کارها بسیار مثال‌زدنی بود، 
طراحی و اجرای عملیات‌های نظامی بسیار دشوار است، 
سردار مسئولیت و وظایف تک‌تک مسئولین واحدهای 
مختلف که تعدادشان از ۶۰ نفر بیشتر بود را با جزئیات و 
تاریخ می‌نوشت و ابلاغ و بر انجام کارها نظارت می‌کرد.

نبی زاده ادامه داد: تدبیر، دقت، نظم، اخلاق، عبادت، عرفان، 
ارادت به اهل‌بیت )ع( و اهمیت دادن به نیروهای جوان از 
ویژگی‌های بارز حاج قاسم بود. فرمانده ای با آن عظمت با 
یاد کربلا، رزمندگان و شهدای ۸ سال دفاع مقدس می‌افتاد 
اشک از چشمانش جاری می‌شد؛ اکنون نیز وصیت کرده 
که در بین رزمنده‌های گلزار شهدای کرمان دفن شود و از 

تشریفاتی چون آرامگاه پرهیز شود..

فرمانده گردان ۴۲۲ لشکر ۴۱ ثارالله در دوران ۸ سال دفاع مقدس: 

خون شهید سلیمانی مردم را یکپارچه کرده است

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه  9809987616400238شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400288شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی 
-فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: 
بتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه 9809987616400238تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/348873/ن- گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات 
پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه بندر کنگ محله کوشی خیابان شهید بحر پیما به مساحت تقریبی  به مساحت 1352/85مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد باعنایت جمیع 
اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 95/187مورخه98/7/16 کارشناس امورثبتی اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد 
سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام 
و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و 

ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان- روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه  9809987616400232شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400286شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی 
-فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: 
بتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه 9809987616400232تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/348874/ن- گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده 
و با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی در 

خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،بندر کنگ میدان شهرداری محله کوشی خیابان شهید بحر پیما به مساحت تقریبی به مساحت2083/25 مترمربع که حسب گزارش 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان  ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد 
باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 92/187مورخه98/7/16 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و 
فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس 
این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان- روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه  9809987616400236شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400289شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان 
امام) ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی پرونده کلاسه  
9809987616400236شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400289 شاکی :ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان امام) ره( 
با نمایندگی آقای احسان کشاورز اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکاربتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه 
9809987616400236تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/348861/ ن گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
مینماید قرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،بندرکنگ خیابان اسکله پشت تالارگلبت به مساحت تقریبی 2433/89مترمربع که حسب گزارش ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد باعنایت 
جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 97/187 مورخه98/7/16 کارشناس امورثبتی اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و 
فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس 
این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله اعظمی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه  9809987616400230شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400284شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان 
امام) ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ98/10/15 پرونده 
کلاسه فوق الذکر تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره ن/181/348878 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 
متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع 

در شهرستان بندرلنگه ،بندرکنگ خیابان اسکله پشت تالارگلبت به مساحت تقریبی  5404/52مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف 
به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 
96/187 مورخه98/7/16 کارشناس امور ثبتی اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از 
سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا 
زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه 
ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روابط عمومی 
با مصرف ماهي و میگو، كودكاني سالمتر و شادابتر و باهوش تر خواهيد داشت شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
سرقت 20 هزار دلاری جواهرات

 سارقان یک جواهر فروشی در شهر ایلینویز توسط مأموران پلیس 
ایالتی امریکا بازداشت شدند. به‌گزارش ایران ، سارقان پس‌از شکستن 
شیشه‌ها و در امنیتی به جواهر فروشی وارد شده و مقداری از جواهرات و 
ساعت‌های گران قیمت را به ارزش 20 هزار دلار دزدیده‌اند. دوربین‌های 
مداربسته جواهرفروشی از لحظه سرقت فیلم گرفته و مأموران پلیس موفق 
شدند تنها چند ساعت پس از سرقت در عملیات تعقیب و گریز سارقان 
را به دام اندازند. به‌گزارش پلیس ایالتی سارقان تلاش می‌کردند که خود 
را پشت یک دیوار بتونی در بزرگراه پنهان کنند که به دام مأموران افتادند. 

کیسه جواهرات مسروقه نیز از سارقان کشف شد.
 نظامیان صهیونیست ۴ فلسطینی 

را در »طولکرم« زخمی کردند
 منابع رسانه ای اعلام کردند که نظامیان صهیونیست ۴ فلسطینی را در 
»طولکرم« به ضرب گلوله زخمی کرده‌اند.به گزارش مهر، اقدامات خصمانه 
صهیونیستها علیه شهروندان فلسطینی در اراضی اشغالی ادامه دارد.بر اساس 
این گزارش، نظامیان رژیم صهیونیستی به سمت ۴ فلسطینی در »طولکرم« 
در اراضی اشغالی آتش گشودند.به دنبال این اقدام خصمانه، هر ۴ فلسطینی 
هدف قرار گرفته شده زخمی و سپس بازداشت شدند.نظامیان ارتش 
صهیونیستی به سمت ۴ فلسطینی دیگر در همین منطقه تیراندازی کردند 

که آن‌ها به سلامت از محل گریخته‌اند. 
حملات متجاوزان سعودی به مناطق مسکونی

 در »الحدیده« یمن
 جنگنده های رژیم سعودی تعدادی از مناطق مسکونی واقع در الحدیده 
یمن را هدف حملات گسترده قرار دادند.به گزارش مهر، جنایت های 
رژیم سعودی علیه مردم بی دفاع یمن ادامه دارد.بر اساس این گزارش، 
جنگنده های رژیم سعودی مناطق مختلف در الحدیده را بمباران کردند.

طبق اعلام رسانه های عربی، مناطق مسکونی در استان »الحدیده« یمن 
هدف بیشترین حملات توسط سعودیها قرار گرفتند.گفتنی است، نقض 
توافق استکهلم درخصوص برقراری آتش بس در الحدیده توسط سعودیها 

در سایه سکوت جامعه جهانی ادامه دارد. 
بازداشت ۲ مشاور »بنیامین نتانیاهو« به اتهام فساد

 رسانه های عبری زبان از بازداشت تعدای از مسئولان رژیم 
صهیونیستی به اتهام فساد خبر دادند.به گزارش مهر، در سایه گسترش 
فساد میان مسئولان رژیم صهیونیستی، دست کم ۷ تن از آنها به 
تازگی بازداشت شدند.بر اساس این گزارش، افراد مذکور به دلیل 
دست داشتن در یک پرونده فساد بزرگ بازداشت شده اند.در میان 
بازداشت شدگان، ۲ نفر از مشاوران ارشد بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی نیز حضور دارند.این افراد به اتهام دریافت 
رشوه و ارائه تسهیلات به برخی شرکت‌ها بازداشت شده‌اند.این در 

حالیست که نتانیاهو نیز با اتهامات گسترده فساد رو به رو است.
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حوادث

  

از وقتی با بررسی رفتارهای اضطراب آمیز دختر هفت 
ساله ام به حقیقت ماجرای تلخ تغییر رفتارهای اوپی 
بردم تازه معنای سخنان همسر برادرم درباره غفلت از 

تربیت فرزندانم را دریافتم که ...
وقتی کارگاه آموزشی تربیت جنسی کودکان و پیشگیری 
از کودک آزاری در یکی از مدارس ابتدایی مشهد به پایان 
رسید که توسط کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
برای اولیای دانش آموزان برگزار شده بود زن 36 ساله ای 
با مراجعه به دایره مددکاری اجتماعی کلانتری گفت: در سال 
آخر دبیرستان تحصیل می کردم که با دوست نامزد یکی از 
همکلاسی هایم آشنا شدم و بدین ترتیب ارتباط بین من و 
»جمشید« آغاز شد.مدتی بعد خانواده جمشید وقتی متوجه 
شدند که فرزندشان پنج سال از من کوچک تر است درحالی با 
این ازدواج مخالفت کردند که خانواده من نیز به خاطر تفاوت 
های زیاد فرهنگی و اجتماعی بین دو خانواده مخالف ازدواج 
ما بودند. از سوی دیگر جمشید و خانواده اش در حاشیه 
شهر سکونت داشتند و او نیز جوانی بیکار و سیگاری بود 
به همین دلیل خانواده ام او را دامادی شایسته برای خودشان 
نمی دانستند و معتقد بودند اعتیاد پدر جمشید در فرزندش نیز 
تاثیر می گذارد و او را به سوی اعتیاد سوق می دهد.خلاصه 
در میان همه این نگرانی ها و مخالفت ها من و جمشید با 
هم ازدواج کردیم. با آغاز زندگی مشترکمان این تفاوت ها 
خیلی زود نمایان شد  به طوری که همسرم به اعتقادات مذهبی 
پایبندی نداشت و با نصب ماهواره در منزل به تماشای سریال 
ها و فیلم های مبتذل ومستهجن خارجی در حضور فرزندان 
کوچکم می نشست. همسرم با خودرویی که با وام ازدواجمان 
خریده بود به مسافرکشی می پرداخت و هزینه های زندگی را 
تامین می کرد با وجود این در طول 17 سال زندگی مشترک 
همواره دچار مشکلات مالی بودیم به طوری که با بزرگ تر 
شدن فرزندانمان این مشکلات و دغدغه های مالی همچنان 
افزایش می یافت به همین دلیل تصمیم گرفتم تا برای آسایش 
فرزندانم من هم در بیرون از منزل کار کنم. این درحالی بود 
که پرداخت قرض ها و اقساط بانکی خرید یک منزل نقلی 
در حاشیه شهر نیز نگرانی شدیدی برای من و همسرم ایجاد 
کرده بود. خلاصه در یک فروشگاه لباس زنانه مشغول کار 

شدم و برای رفتن به سرکار مجبور بودم پسر 11 ساله و دختر 
هفت ساله ام را به همسر برادرم بسپارم که در نزدیکی منزل 
ما زندگی می کرد. گاهی نیز فرزندانم را به ناچار و برای 
ساعت های طولانی در خانه تنها می گذاشتم چرا که برخی 
اوقات مانند خریدهای اعیاد یا آغاز مهرماه مجبور بودم تا نیمه 
 های شب در فروشگاه کار کنم. روزها به همین ترتیب سپری

 می شد تا این که مدتی قبل وقتی خسته و کوفته از سرکار به 
منزل برادرم رفتم تا فرزندانم را به خانه ببرم ناگهان در میان 
بهت و ناباوری من، همسر برادرم با عصبانیت با من برخورد 
کرد و از من خواست دیگر فرزندانم را به خانه آن ها نبرم. 
حیران و متعجب به همسر برادرم می نگریستم که فریاد زد 
»هیچ پولی ارزش غفلت از تربیت و امنیت فرزندانت را ندارد« 
باورم نمی‌شد همسر برادرم چندین ماه بود که با مهربانی بی 
نظیری از فرزندانم نگهداری می کرد و آن ها را همانند فرزندان 
خودش می دانست. هیچ گاه در مراقبت از آن ها کوتاهی 
نمی کرد اما شنیدن این جملات از زبان او برایم باورناپذیر 
بود. بالاخره وقتی با اصرارهای من درباره علت ناراحتی اش 
روبه رو شد، گفت: پسر 11 ساله ام دختر هشت ساله او را 
درون اتاقی خلوت کشانده و تصاویر زشت و مستهجنی را به 
او نشان داده و سپس اعمال ناشایستی را مرتکب شده است! 
با شنیدن این حرف ها چشمانم سیاهی رفت و دهانم قفل 
شده بود نمی دانستم در پاسخ این همه محبت و مهربانی های 
همسر برادرم چه بگویم وقتی به خانه رسیدیم با پسرم در این 
باره صحبت کردم او هم فقط با عذرخواهی گریه می کرد.در 
این میان ناگهان به یاد تغییر رفتار دختر هفت ساله ام افتادم. 
او از مدتی قبل دچار کابوس های شبانه و بی خوابی شده بود 
و علایم اضطراب و نگرانی در چهره اش موج می زد و گاهی 
نیز ناخن‌هایش را می جوید به همین دلیل دخترم را به آغوش 
گرفتم و مادرانه با او صحبت کردم در این هنگام دخترم نیز 
درحالی که گریه می کرد گفت که برادرش فیلم های زشتی را 
از طریق گوشی همراه به او نشان داده است و ...تازه فهمیدم 
که واقعا هیچ پولی ارزش غفلت از فرزندانم را ندارد به همین 
خاطر دیگر سرکار نرفتم تا ...شایان ذکر است بنا به تشخیص 
کارشناس اجتماعی کلانتری، خدمات مشاوره ای و روان 

شناختی برای دو خانواده مذکور آغاز شد.

ماجرای یک حقیقت تلخ! 
در امتداد تاریکی

کارگر نانوایی که به خاطر پول خرد، مرد معتادی 
را به قتل رسانده بود پس از 8 سال موفق شد 
رضایت اولیای دم را به شرط پرداخت دیه 500 

میلیون تومانی به‌دست آورد.
به گزارش ایران، رسیدگی به این پرونده از سال 90 با 
مرگ جوان معتادی در یکی از بیمارستان‌های استان البرز 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. بلافاصله تحقیقات در 
خصوص علت مرگ جوان آغاز و مشخص شد که او 
در جریان درگیری با شاگرد یک نانوایی مجروح و پس‌از 

انتقال به بیمارستان فوت کرده است.
بلافاصله شاگرد نانوایی دستگیر شد و ضمن اعتراف به 

قتل درباره علت درگیری گفت: مقتول پس‌از ورود به 
نانوایی از من درخواست پول کرد. من داخل دخل را 
نگاه کردم و چون پول خردی در آنجا نبود به او گفتم 
پول خرد نداریم اما شروع به فحاشی کرد. همین مسأله 
موجب شد تا با او درگیر شوم و میله آهنی نوک تیزی را 
که برای برداشتن نان از داخل تنور از آن استفاده می‌کنیم 
به او زدم اما میله اتفاقی به‌گردنش خورد و  بشدت زخمی 
شد. همان موقع او را به بیمارستان رساندم اما فوت کرد.

با اعتراف‌های این متهم 25 ساله وی به اتهام قتل عمد 
در شعبه یک دادگاه کیفری استان البرز به ریاست قاضی 
رنجبر محاکمه شد و پدر، مادر و فرزند خردسال مقتول 
به‌عنوان اولیای دم خواستار قصاص متهم شدند.آنگاه متهم 
به موضوع دفاع مشروع از خودش پرداخت اما این دفاع 
او از سوی قضات دادگاه رد شد و متهم به اتهام قتل عمد 

به قصاص محکوم شد.
با این حال مددکاران زندان مرکزی کرج با تلاش فراوان 

موفق شدند اولیای دم را راضی کنند تا با دریافت 500 
میلیون تومان از حق قصاص خود گذشت کنند. سرانجام 
پس از 8 سال 430 میلیون تومان از مبلغ دیه درخواستی 
اولیای دم با تلاش نیکوکاران و مددکاران فراهم شد و این 

متهم تنها 70 میلیون تومان تا آزادی فاصله دارد.
گفت‌و‌گو با متهم

آیا مقتول را می‌شناختی؟
بله چند روز قبل از حادثه مرحوم را دیدم که از دکه کنار 

نانوایی ما دزدی کرد وقتی به صاحب دکه گفتم آنها با هم 
درگیرشدند اما خودم مانع دعوای آنها شدم.

ساکن کرج هستی؟
نه. به اتفاق خانواده‌ام در روستایی نزدیک کرج زندگی 
می‌کردیم و وضع مالی خوبی نداشتیم. 7 سالی بود که در 

آن نانوایی کار می‌کردم.
وقتی به قصاص محکوم شدی چه 

احساسی داشتی؟
از زمان صدور حکم هرشب کابوس می‌بینم و امیدوارم 
خدا کمکم کند تا بتوانم با پرداخت دیه از این برزخ رها 

شوم.

دختر یکی از بازیگران کمدی سینما و 
نقشه  شوهرش  همدستی  با  تلویزیون 
سرقت‌های سریالی از خانه مردان ثروتمند 

را اجرا می‌کرد.
به‌گزارش ایران، چندی قبل مرد جوانی با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد. او 
گفت: چند ساعت قبل در حال بازگشت به 
خانه زن جوانی را دیدم که کنار خیابان به انتظار 
تاکسی ایستاده بود. من سوار خودرو بنزم بودم و 
از آنجایی که هوا سرد و تاریک بود او را سوار 
کردم. در بین راه شروع به صحبت کرد و زمانی 
که متوجه شد من طلافروش هستم گفت قصد 
خرید سرویس طلا و جواهر دارد. زن جوان 
که خودش را شیدا معرفی کرد از من خواست 
که عکس‌های سرویس‌های طلا را به او نشان 
دهم. با اصرار زن جوان او را به‌ خانه‌ام بردم. 
اما وقتی برای آوردن آلبوم عکس طلاها او را 
تنها گذاشتم، شیدا از فرصت استفاده کرد و داخل 
چای من داروی بی‌هوشی ریخت. بعد از خوردن 
چای گیج شدم در همان حالت بی‌تعادلی دیدم 
که شیدا در خانه را باز کرد و دو مرد وارد شدند. 
آنها دست و پایم را بستند و مرا کتک زدند تا 
رمز گاوصندوق را به آنها بدهم سپس طلا و 
دلارها و وسایل باارزشی را که داخل خانه بود به 
سرقت بردند.با شکایت مرد طلافروش تحقیقات 
از سوی مأموران پلیس آغاز شد. در حالی که 
بررسی‌ها ادامه داشت، مرد برج‌سازی نیز با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش شکایت کرد. 
او که صاحب یک خودرو هیوندا بود به مأموران 
گفت: زن جوانی کنار خیابان به انتظار تاکسی 
ایستاده بوده او را سوار کردم بین راه درباره خرید 
خانه صحبت کردیم و بعد هم وی به بهانه دیدن 
نقشه آپارتمانم وارد خانه من شد. اما بعد از آن 
با ریختن داروی بی‌هوشی داخل آب مرا نیمه 
هوش کرد و به کمک دو مرد وسایل با ارزش 
خانه‌ام را به سرقت برد.از آنجایی که شگرد و 
شیوه سرقت از مرد برج ساز مانند مرد طلافروش 
بود این احتمال از سوی مأموران مطرح شد که 
سرقت‌ها توسط اعضای یک باند صورت گرفته 
است. این درحالی بود که مأموران در بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل‌های سرقت 
تصویر زن جوان و دو همدست او را به‌دست 

آوردند.

در ادامه بررسی‌ها شیدا دستگیر شد و در 
تحقیقات گفت: من دختر یکی از بازیگران کمدی 
سینما و تلویزیون هستم نیازی به انجام سرقت 

ندارم.
اما زمانی که تصاویر ثبت شده او از سوی 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت را 
نشانش دادند او به سرقت‌های سریالی از مردان 
ثروتمند با همدستی شوهرش و دوست او اعتراف 
کرد.با اعتراف زن جوان، شوهر او نیز بازداشت 
شد و تحقیقات برای دستگیری سومین عضو این 

باند ادامه دارد.
گفت‌و‌گو با متهم

چرا از مردان ثروتمند سرقت 
می‌کردی؟

تقصیر همسرم بود. او خلافکار و سابقه دار است. 
وقتی با او ازدواج کردم وسوسه‌ام کرد تا با او 

همراه شوم.
با همسرت چطور آشنا شدی؟

یک سال قبل باهم در فضای مجازی آشنا شدیم 
و بعد از مدتی هم ازدواج کردیم. البته خانواده‌ام 
با این ازدواج مخالف بودند اما من عاشق بهروز 
شده بودم و نمی‌توانستم از عشقم بگذرم. درنهایت 
هم بدون توجه به مخالفت‌های آنها باهم ازدواج 

کردیم.
سوژه هایتان را چطور شناسایی 

می‌کردید؟
دوست بهروز، سوژه‌ها را شناسایی می‌کرد 
و گزارش آنها را به ما می‌داد. من هم پس از 
شناسایی سوژه‌ها و طبق نقشه‌ای که کشیده بودیم 
در مسیر تردد آنها می‌ایستادم. چون مشخصات 
کامل آنها و خودروهایشان را داشتم، زمانی 
که آنها را می‌دیدم به بهانه مسافر سوار ماشین 
می‌شدم. بعد هم سر صحبت را باز می‌کردم و به 
بهانه‌های مختلف آنها را راضی می‌کردم تا مرا به 
خانه‌شان ببرند. بهروز و دوستش هم با خودرویی 
ما را تعقیب می‌کردند. بعد هم با دارویی که از 
قبل همراه داشتم آنها را بی‌هوش کرده و پس 
از باز کردن در برای همسرم و دوستش سرقت 

می‌کردیم.
با وسایل سرقتی چه کردید؟

بین خودمان تقسیم و صرف خوشگذرانی 
می‌کردیم.

سرقت های سریالی دختر کمدین از مردان ثروتمند

پسر جوان که در جریان درگیری با مزاحم 
بود  باعث مرگ وی شده  مادرش  تلفنی 
پس‌ از محاکمه در شعبه یکم دادگاه کیفری 
استان البرز به اتهام قتل شبه‌عمد به 
پرداخت دیه و سه سال حبس محکوم شد.

به گزارش ایران، رسیدگی به این پرونده از 
اردیبهشت سال 94 به‌دنبال مرگ مشکوک 
مردی افغانستانی در بازداشتگاه پلیس در حالی 
آغاز شد که نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد وی 
به اتهام مزاحمت تلفنی برای یک زن دستگیر 

شده بود.

در ادامه تحقیقات شاکی پرونده که زن میانسالی 
بود به‌همراه پسرش احضار شدند. پسر این زن 
گفت: از مدتی قبل مردی ناشناس برای مادرم 
تلفنی مزاحمت ایجاد می‌کرد وقتی متوجه ماجرا 
شدم از مادرم پرسیدم این مرد کیست که او گفت 

نمی‌شناسمش مزاحم است.
همان روز به مادرم گفتم با وی قرار ملاقات 
بگذارد. وقتی سر قرار رفتیم مردی افغانستانی 
را دیدم که مزاحم تلفنی مادرم بود. با او 
درگیر شدم از آنجا که سرباز وظیفه بودم و در 
کلانتری خدمت می‌کردم بلافاصله موضوع را به 
همکارانم خبر دادم و متهم را دستگیر کردند اما 
در راه هنگام انتقال به کلانتری آنقدر از رفتار 
و حرف‌های مرد مزاحم عصبانی شدم که او 
را کتک زدم دوستانم نیز به هواخواهی از من 
کتکش زدند و بعد هم او را تحویل بازداشتگاه 

دادیم. من فکر نمی‌کردم بمیرد.
در ادامه پزشکی قانونی علت مرگ را ضربه 
مغزی عنوان کرد و پسر جوان که تنها دوماه 
به پایان خدمت سربازی اش مانده بود به اتهام 
قتل عمد دستگیر و در شعبه یک دادگاه کیفری 
استان البرز محاکمه شد. قضات پرونده وی را 
به قصاص محکوم کردند اما با اعتراض به رأی 

و پیگیری‌های وکیل مدافع متهم و ارائه برخی 
اسناد و مدارک سرانجام پس از سه سال قضات 
دادگاه قتل را شبه‌عمد تشخیص دادند و متهم به 
پرداخت دیه و از جنبه عمومی جرم به سه سال 

حبس محکوم شد.
با گذشت حدود 4 سال از این ماجرا و درحالی 
که دو سال از محکومیت پسر زندانی گذشته 
است مادر وی با کمک مددکاران زندان حدود 
130 میلیون تومان از دیه را فراهم کردند و 140 
میلیون تومان دیگر لازم است تا در صورت 
تکمیل آن با پرداخت این مبلغ به خانواده مقتول 

وی از زندان رهایی یابد.
مادر علی در این باره گفت: همسرم به خاطر 
معلولیت و بیماری توان کار ندارد و سال‌هاست 
که خودم نان آور خانه هستم همیشه فکر 
می‌کردم وقتی پسرم از سربازی برگردد در تأمین 
هزینه‌های خانواده کمکم خواهد کرد و باری که 
سال‌ها بر دوش کشیدم سبک خواهد شد اما با 
این اتفاق باری سنگین‌تر بر دوشم گذاشته شد. 
برای تأمین دیه پسرم خیلی سختی کشیدیم اما 
فقط توانستیم نیمی از آن را تهیه کنیم اگر نتوانم 
پول دیه را جور کنم پسرم باید سال‌ها در زندان 

بماند.

حبس و دیه مجازات قتل مزاحم تلفنی

 جنایت بر سر پول خرد در نانوایی

 فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: ماموران پلیس 
آگاهی دلگان جوان ۳۷ ساله‌ای 
در  ربا  آدم  توسط عده‌ای  که  را 
ایرانشهر ربوده شده بود آزاد 

کردند. 
به گزارش خراسان، سردار محمد 
قنبری در این باره اظهار کرد: در مهر 
امسال و در پی ربایش یک جوان 
۳۷ ساله در ایرانشهر بر سر معاملات 
ویژه  به صورت  موادمخدر، موضوع 

در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: تیم رسیدگی کننده به 
پرونده در پی تحقیقات خود با جمع 
آوری سرنخ‌های موجود دریافتند که 
این آدم ربا، گروگان را به شهرستان 
دلگان منتقل کرده و در آن جا مخفی 

شده است.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
دلگان با دریافت نیابت قضایی مامور 

شناسایی مخفیگاه آدم ربا و رهایی 
فردبه  گروگان گرفته شدند.

وی ادامه داد: سرانجام پس از چند 
روز تحقیق و تلاش مستمر مأموران، 
مخفیگاه فرد آدم ربا در یکی از 
روستاهای این شهرستان شناسایی 

شد.
سردار قنبری گفت:با شناسایی محل 
کارآگاهان  از  تیمی  متهم،  اختفای 
پلیس آگاهی با مشارکت مأموران 
یگان امداد و یگان تکاوری این 

شهرستان طی یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه وارد مخفیگاه او شدند و 
ضمن دستگیری فرد آدم ربا ، جوان 
ربوده شده را پس از سه ماه اسارت 

آزاد کردند.
وی با اشاره به کشف یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ مسروقه در 
مخفیگاه این آدم ربا، به همراه تعدادی 
سلاح سرد خاطر نشان کرد: متهم با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

مزاحمت در واجرای  ایجاد  ‌عامل 
 شبکه‌ های اجتماعی  در کرمان شناسایی 

و دستگیر شد. 
به گزارش خراسان،  چندی قبل شهروندی  
سراسیمه خود را به پلیس  فتای کرمان  
رساند و با در دست داشتن مرجوعه 
 قضایی  از شخص ناشناسی که  در یکی از 

شبکه های اجتماعی موجب سلب آسایش 
وی شده بود،شکایت کرد. به دستور  سرهنگ 
یادگارنژاد رئیس پلیس فتای کرمان پرونده‌ای 
دراین زمینه  تشکیل شد وکارشناسان پلیس 
فتا  بلافاصله موضوع را  در دستور کار  قرار 
دادند  و بررسی های تخصصی  خود را در 

باره آغاز کردند.براساس این گزارش،  این 
کارشناسان پلیس فتا با توجه به اظهارات 
شاکی و مستنداتی که از گوشی وی به دست  
آوردند ، در کمترین زمان ممکن فرد مزاحم  
را شناسایی کردند و به عنوان مظنون تحت 
پیگرد قرار دادند که  در ادامه  با هماهنگی‌ 

مقام  قضایی،متهم  دستگیر و به اداره پلیس  
منتقل شد. 

 یادگارنژاد رئیس پلیس فتای  کرمان  درباره  
انگیزه این بزهکار اینترنتی گفت: در تحقیقات 
مقدماتی، متهم  منکر هر گونه جرم انتسابی شد  
اما  در مواجهه با   مدارک و مستندات محکمه 

پسند  وبه ویژه  ادله دیجیتال نزد پلیس  لب 
به سخن گشود و به  جرم  ارتکابی اعتراف 
کرد. این مسئول انتظامی افزود:متهم  انگیزه‌اش 
از این اقدام و عمل شوم  را انتقام گیری از 

شاکی بیان  کرد.

 معمای سه قتل طی سه روز در حالی روی میز 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرار گرفت که هنوز 
سرنخی از عامل یا عاملان این پرونده های جنایی 

به دست نیامده است.
قتل پیرزن 71 ساله 

به گزارش خراسان، اولین پرونده جنایی نیمه شب 
سیزدهم دی در شهرک شهید باهنر مشهد زمانی تشکیل 
شد که ماموران انتظامی در تماس باقاضی ویژه قتل عمد 
از مرگ مشکوک پیرزن تنها در منزل مسکونی اش خبر 
دادند. به دنبال دریافت این خبر، بلافاصله مقام قضایی به 
همراه عوامل بررسی صحنه جرم، عازم شهرک باهنر شد 
و به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
نشان می داد که پیرزن 71 ساله با اصابت ضربه ای 
هولناک به سمت راست سرش به قتل رسیده و پیکرش 

کنار در خانه افتاده است! 
در ادامه تحقیقات فرضیه های متفاوتی از این جنایت 
مطرح شد این درحالی بود که گاو صندوق و دیگر لوازم 
منزل پیرزن دست نخورده و اسباب و اثاثیه او به همان 
حالت قبلی قرار داشت به گونه ای که بسیار تمیز و 
مرتب چیده شده بود اما در عین حال بررسی های بیشتر 
مشخص کرد که انگشتر پیرزن از دست او خارج شده 
است. با این حال تحقیقات از افرادی که به منزل پیرزن 
و مستاجر طبقه پایین منزل وی رفت و آمد داشتند با 
شیوه های تخصصی ادامه دارد و هنوز عامل یا عاملان 

این جنایت شناسایی نشده اند.
مرگ دلخراش درون تیبا

گزارش خراسان حاکی است، هنوز تحقیقات قاضی 
کاظم میرزایی در پرونده قتل پیرزن 71 ساله به پایان 
نرسیده بود که ظهر شانزدهم دی، خبر جنایتی دیگر در 
بی سیم های پلیس پیچید و نیروهای کلانتری پنجتن 
مشهد قتل وحشتناک جوان تیباسوار را به قاضی ویژه 

پرونده های جنایی اطلاع دادند.
دقایقی بعد با حضور مقام قضایی در اراضی بایر انتهای 

پنجتن 55، بررسی های قضایی در این باره آغاز شد. 
جسد مربوط به جوانی حدود 25 ساله بود که با ضربات 
متعدد چاقو در پشت فرمان خودروی تیبا به قتل رسیده 
بود. نوع قرار گرفتن پیکر بی جان این جوان افغانستانی 
در پشت فرمان حکایت از آن داشت که تا آخرین لحظه 
مرگ به مقاومت در برابر قاتلی پرداخته است که احتمالا 
از سمت سرنشین جلوی خودرو به او حمله ور شده بود.
بنابر گزارش خراسان، ادامه بررسی های قاضی شعبه 
211 دادسرای عمومی و انقلاب در محل وقوع جنایت، 
بیانگر آن بود که جوان 25 ساله  )مقتول( از حدود دو 
ماه قبل به همراه برخی از اعضای خانواده اش که با 
یکدیگر در تهران کارگری می کردند به مشهد بازگشته 
و خودروی تیبا را نیز از یک بنگاه معاملاتی خودرو 

خریداری کرده است. 
به گزارش خراسان، بررسی های بیشتر برای شناسایی 
عامل یا عاملان این جنایت هولناک همچنان ادامه دارد.

جنایت سیاه پوش های مسلح
از سوی دیگر هنوز 12 ساعت از قرار گرفتن معمای 
پرونده قتل جوان تیبا سوار روی میز قاضی ویژه قتل 
عمد نگذشته بود که جنایت تکان دهنده سیاه پوش های 
مسلح، قاضی کاظم میرزایی را به منطقه اسماعیل آباد 

مشهد کشاند.
گزارش خراسان حاکی است، در اولین دقایق بامداد، 
صدای لرزان و وحشت زده جوانی که خود را متصدی 
یک انبار ضایعاتی معرفی می کرد در اتاق پلیس 110 
مشهد پیچید که از یورش سیاه پوش های مسلح به محل 
ضایعاتی و قتل یک جوان 21 ساله خبر می داد. با اعلام 
این گزارش و با دستور سرهنگ عباس زمینی )رئیس 
کلانتری سپاد( بلافاصله نیروهای گشت شبانه عازم 
انبار ضایعاتی شدند که در نزدیکی کلانتری قرار داشت. 

آن ها با مشاهده جسد جوانی که روی تخت اتاقک 
داخل محوطه هدف گلوله قرار گرفته بود، به حفظ 
صحنه حادثه پرداختند و مراتب را به قاضی ویژه قتل 
عمد اطلاع دادند. قاضی میرزایی که هنوز با معمای دو 
جنایت روزهای گذشته درگیر بود، در همان دقایق اولیه 
بامداد به منطقه اسماعیل آباد رفت و بدین ترتیب، تجزیه 
وتحلیل های ویژه درباره معمای جنایت سیاه پوش 
های مسلح نیز مورد بررسی های قضایی قرار گرفت. 
بنابر گزارش خراسان، تحقیقات اولیه در اتاق کوچک 
داخل انبار گاراژگونه خرید و فروش ضایعات در انتهای 
خیابان اشکذری 25 نشان می داد که دو جوان سیاه 
پوش که چهره های خود را نیز با شال پوشانده بودند، 
وارد ضایعاتی شده و جوان 21 ساله ای به نام حسن 
کوهکن را در خواب با شلیک گلوله به قتل رسانده و 
سپس به همراه موتورسواری که منتظر آنان ایستاده بود 
از محل گریخته اند.متصدی فعلی انبار ضایعات درباره 
جنایت سیاه پوش های مسلح به قاضی میرزایی گفت: 
حسن )مقتول( شب را نزد ما آمد تا بعد از استراحت، 

فردا صبح به محل کارش در میدان میوه وتره بار برود!
او روی تنها تخت درون اتاقک 3×2 خوابید و من به 
اتفاق خواهرزاده کوچکم که 12 ساله است و یکی از 
دوستانم بیدار بودیم. دوستم کنار حسن روی تخت 
نشست و با گوشی تلفن همراهش سرگرم بود که ناگهان 
در انبار به صدا درآمد که من برای باز کردن در از اتاقک 
خارج شدم. وقتی در انبار را باز کردم ناگهان دو جوان 
نقابدار سیاه پوش را دیدم که یکی اسلحه و دیگری 
کاردی در دست داشت. در حالی که به شدت ترسیده 
بودم یکی از آن نقابداران سیاه پوش ضربه ای چاقو به 
طرفم پرت کرد که خودم را عقب کشیدم و تیغه چاقو 
به کاپشنم برخورد و آن را پاره کرد! از ترس آنان به 

بیرون انباری گریختم که پشت سرم صدای شلیک گلوله 
را شنیدم ولی به فرار ادامه دادم تا به منزل پسر خاله ام 
رسیدم که در همان نزدیکی سکونت دارد. وقتی هراسان 
از پنجره اتاق منزل پسر خاله ام که مشرف به انباری 
است بیرون را نگاه کردم صدای شلیک گلوله ای دیگر 
را شنیدم و دودی را دیدم که از درون اتاقک کوچک 
درون انباری بلند شد. چند لحظه بعد دو جوان سیاه 
پوش به سمت منطقه مرتفع در همان کوچه فرار کردند و 
سوار موتورسیکلت فردی شدند که از قبل منتظر آن ها 
ایستاده بود! ولی من هیچ کدام از آن ها را نشناختم و 
فقط موضوع را به پلیس 110 اطلاع دادم! بنابر گزارش 
خراسان، در همین حال دوست متصدی انبار ضایعاتی 
نیز که با دستور قاضی ویژه قتل عمد مورد بازجویی 
های تخصصی قرار گرفته بود درباره ماجرای سیاه پوش 
های مسلح گفت: وقتی دو جوان مسلح و نقابدار به 
درون اتاقک هجوم آوردند من از شدت ترس حتی 
نتوانستم تکان بخورم ولی خواهرزاده دوستم زیر تخت 
رفت و مخفی شد. یکی از مهاجمان که اسلحه شکاری 
داشت به سمت جوان 21 ساله ای که روی تختخواب 
بود، شلیک کرد! او سپس نگاه ترسناکی به من انداخت 
ولی من از ترس چیزی نمی گفتم که او هم به سوی من 

شلیک نکرد و از آن جا گریختند.
این گزارش حاکی است، بررسی های ویژه کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی 
سرهنگ ولی نجفی )افسر پرونده( در حالی ادامه یافت 
که تحقیقات میدانی نشان داد: جوان 21 ساله )مقتول( 
اهل یکی از شهرهای شرقی کشور است که مدتی قبل 
به عنوان کارگر ساده در میدان میوه و تره بار مشغول 
کار بود.بنابر این گزارش، تحقیقات بیشتر درباره معمای 
سه پرونده جنایی طی سه روز از سوی مقام قضایی و 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 

همچنان ادامه دارد.

ماجرای 3 قتل در 3 روز! 

رهایی گروگان ۳۷ ساله از چنگال  آدم ربایان

انتقام جویی  با مزاحمت اینترنتی
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 سال نوزدهم شماره  3226
 به‌تازگی تصاویر و فیلمی در شبکه‌های 
اجتماعی منتشرشده است که تهدید و 
تخریب حریم ساحل »مُکسَر« در بندر 

مقام را هشدار می‌دهد. 
»بندر مقام« از توابع بخش شیبکوه در 
شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان است. 
دهستان آن زمانی مقر حکومت قبیله »بنی 
حمّاد« بود و هنوز هم بقایایی از آثار آن 
دوره در این منطقه دیده می‌شود. بندر 
صیادی مقام دروازه ورودی جزیره »لاوان« 

نیز است.
مدتی است تصاویر از بکرترین بخش این 
بندر، یعنی ساحل »مُکسَر« منتشرشده که آن 
را به مقصدی گردشگری تبدیل کرده است. 
این ساحل به‌قدری بکر و دست‌نخورده به 
نظر می‌آید که با وجود حجم تخریب و زباله 
در دیگر نقاط ساحلی کشور، این تردید و 
پرسش را برای بسیاری پیش می‌آورد که آیا 

چنین ساحلی در ایران وجود دارد؟
هرچند در فیلمی که منتشرشده لودری در 
حال خاک‌برداری از ساحلی در نزدیکی 
»مکسر« است و در کنار آن خانه‌های 
موقتی احداث‌شده‌اند که کاربری آن‌ها 
مشخص نیست. بسیاری از فعالان و 
دوستداران گردشگری این اقدام را به‌منزله 
دست‌درازی به حریم ساحل توریستی بندر 
مقام دانسته‌اند.در همین خصوص فرماندار 
شهرستان بندرلنگه در گفت‌وگو با ایسنا با 

بیان اینکه در فیلم مذکور گفته می‌شود این 
منطقه در حال احداث پرورش میگو است 
که به‌هیچ‌وجه صحت ندارد، افزود: مجوز 
اعطاشده جهت پرورش لارو میگو در حدود 
۳ هکتار بوده و مجتمعی آزمایشگاهی است 

و به‌هیچ‌وجه تخریب ساحلی در کار نبود.
علی نیکویی با اشاره به اینکه تمامی 
دستگاه‌های مربوطه برای انجام این کار از 
جمله اداره کل حفاظ محیط‌زیست مجوز 
لازم را صادر کرده‌اند، تصریح کرد: به‌هرحال 
به دلیل حساسیت‌های ایجادشده و بررسی 
اینکه شرکت بهره‌بردار منطقه موردنظر را 
طبق موافقت‌نامه به مرحله اجرا رسانده یا 
خیر، دستور تعطیلی فعالیتش صادر شد تا 

بررسی‌های بیشتر صورت بگیرد.
وی با بیان اینکه لارو میگو نیز تاکنون از 
کشورهای خارجی صادر می‌شود که با 
توجه به ظرفیت داخلی این امکان وجود 
دارد در شرایط تحریمی از این پتانسیل 
داخلی بهره بیشتری ببریم، خاطرنشان 
کرد: به‌طورقطع بنده به رعایت ضوابط 
زیست‌محیطی معتقد بوده و باید این ضوابط 
رعایت شود و بر اجرای آن به‌صورت محکم 

ایستاده‌ایم.
همچنین مدیرکل حفاظت محیط‌زیست 
استان هرمزگان در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: 
پس از انتشار تصاویری در فضای مجازی 

بلافاصله کارشناسان خود را به منطقه 
موردنظر اعزام کردیم.

حبیب مسیحی با بیان اینکه ابتدا باید گفت 
آنجا کارگاه تکثیر لارو میگو است نه مزارع 
پرورش میگو و تفاوت‌های بسیاری بین این 
دو مورد است، اظهار کرد: کارشناسان اعلام 
کردند فاصله‌هایی که بین صخره‌ها و محل 
مته‌کاری صورت گرفته بیش از ۳۰۰ متر 

است.
وی با اشاره به اینکه بحث وجود لاک‌پشت 
در آن منطقه موردبررسی گرفت و حتی از 
بومیان منطقه نیز سؤال شد که به‌هیچ‌وجه در 
آن ناحیه فعالیت بهره‌بردار هیچ لاک‌پشتی 
تخم‌گذاری نکرده و وجود نداشت، بیان کرد: 
باید گفته شود در تصاویر ارائه‌شده نیز کمی 
شیطنت نیز انجام‌شده و تصاویر شیدور و 
قشم به دلیل زیبایی منحصربه‌فردش نیز هم 

وجود دارد.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان 
هرمزگان با بیان اینکه حال اگر ازلحاظ 
گردشگری این منطقه نیز اهمیت دارد بنده 
متولی این امر نیستم و باید اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری نیز وارد 
شود، اضافه کرد: باید این نهاد نیز پهنه‌های 
گردشگری را مشخص و ابلاغ کند و در 
استعلامات نیز مجوز بلامانع صادر نکرده 
و بگوید مناطق گردشگری بهره‌برداری 

گردشگری شود.
وی ادامه داد: کارگاه امور زیربنایی استان 
هرمزگان نیز مجوز تغییر کاربری یک نقطه 
را صادر می‌کند و تمامی دستگاه‌های متولی 

نیز اظهارنظر می‌کنند.
مسیحی در پایان با تأکید بر اینکه باید 
در تمامی پروژه‌ها ضوابط زیست‌محیطی 
رعایت شود، افزود: اگر ازلحاظ گردشگری 
آن منطقه اهمیت دارد باید فرمانداری 
شهرستان بندرلنگه وارد کارشده و با 
وساطت کاربری این نقطه را به بهره‌بردار 
گردشگری دهد و نقطه‌ای دیگر را به 

بهره‌بردار فعلی دهند.
همچنین مدیرکل میراث فرهنگی، 
استان هرمزگان  و صنایع‌دستی  گردشگری 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره واگذاری این 
بخش از ساحل بندر مقام و تخریب آن، 
اظهار کرد: در جریان نیستم. اگر پروژه به 
پرورش میگو مربوط باشد مجوز آن را 
اداره شیلات صادر می‌کند، ولی هنوز از 
این موضوع مطمئن نیستم و باید بررسی 
کنم.رضا برومند با اشاره به اینکه طبق 
گفته دهیار منطقه  مجوز بهره‌برداری برای 
تکثیر لارو میگو بوده نه پرورش میگو، بوده 
بیان کرد: وی وقتی مسئله آثار تاریخی 
مطرح باشد، از این اداره استعلام می‌گیرند 
اما درباره آثار طبیعی و یا توریستی چنین 

استعلام‌هایی گرفته نمی‌شود، مگر آن‌که آن 
اثر طبیعی ثبت‌شده باشد.برومند ادامه داد: 
اگر در بررسی‌ها صحت این موضوع تائید 
شد که آثار تاریخی و یا طبیعی این منطقه 
درتهدید است، همانند موضوع گنبدهای 
نمکی بستک، حتماً پیگیری می‌کنیم تا 

جلوی آن گرفته شود.وی خاطرنشان کرد: 
در این منطقه نیز بحث وجود لاک‌پشت‌ها 
رد شده و منطقه موردنظر در بافت تاریخی 
نیز وجود ندارد وگرنه قاطعانه وارد 

می‌شدیم.

فعالیت بهره بردار سایت پرورش لارو میگو متوقف شد

خبری

 سرپرست حفظ نباتات جهادکشاورزی 
هرمزگان خبرداد

اجرای طرح ردیابی و مبارزه با سوسک حنایی
 در نخلستانها 

 سرویس شهرستان// سرپرست حفظ نباتات جهادکشاورزی 
هرمزگان  از اجرای طرح ردیابی و مبارزه با سوسک حنایی 
در نخلستانهای این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، 
سیدعبدالرضا اشرف منصوری اظهار کرد: طرح ردیابی و مبارزه با 
سوسک حنایی در نخلستان های این استان در حال انجام می باشد.
وی افزود: سوسک سرخرطومی حنایی برای زندگی، لانه سازی 
و پرورش لاروها معمولا ازتنه درخت نخل به عنوان یک بستر 
مناسب جهت رشد و تکثیر خود استفاده می کند و با ایجاد حفرات 
و راهروهای متعدد فضای کافی برای رشد کلنی در حال گسترش 
خود را به وجود می آورد ، دراین حال طی روند زندگی سوسک 
سرخرطومی در تنه درخت خرما به تدریج میزان رشد و باردهی 
درخت را تحت تاثیر قرار می گیرد ونهایتا در صورت عدم مبارزه 
وتیمار درخت منجر به مرگ نخل خرما می شود.اشرف منصوری 
با بیان اینکه حشرات کامل از طریق زخم های موجود بر روی تنه 
درختان خرما  وارد درخت می شوند و شروع به تخم ریزی کرده 
که تعداد زیاد تخمها، شرایط مناسب دمایی وعدم مبارزه به موقع 
می تواند منجر به گستردگی این افت شود، ابراز داشت: خسارت 
اصلی این آفت توسط مرحله لاروی است، لاروها ضمن تغذیه 
از دستجات آوندی، جوانه مرکزی،  کانال هایی در جهت مختلف 
بالا و پایین ایجاد کرده و در اثر تغذیه از دستجات آوندی درختان 
حالت تشنگی از خود نشان می دهند.به گفته وی استفاده از فرمون 
های جلب حشرات بالغ وشکار انبوه،عملیات به زراعی و هرس 
در فصول سرد سال وتیمار درخت با استفاده از سموم شیمیایی ،از 
روش های مبارزه با این افت قرنطینه ای خطرناک می باشد.این 
مسوول در خصوص اهمیت ردیابی دقیق  و احتمال آلودگی در 
استان خاطر نشان کرد: نقاط حساس و مهم شرق استان با تملک 
70 درصد سطح کشت این محصول استراتژیک از جمله زیارتعلی 
رودان، هشتبندی میناب ، جاسک وعلاوه بر آن حاجی آباد با رقم 
صادراتی پیارم  جهت پیشگیری از آلودگی، نیاز به ردیابی دقیق 
ومکرر واعمال قرنطینه ای دارند.اشرف منصوری ادامه داد: مناطق 
آلوده استان شامل منطقه دشتی پارسیان، کمشک و گچوییه بستک 
درغرب استان و همچنین قشم در فضای سبز تحت تملک منطقه 
آزاد می باشند.اشرف منصوری با بیان اینکه عملیات ردیابی در نقاط 
حساس استان باید به صورت مستمر در طول سال خصوصا از بهار 
تا پایان تابستان و اوایل پاییز به وسیله ردیابی فرمونی و ردیابی دیده 
بانی توسط تیم تخصصی ماهر انجام گیرد، اظهار داشت: اوج فعالیت 
این آفت در فصول گرم سال بوده که این مسئله به افزایش سختی، 
مشقت ،هزینه انجام عملیات ردیابی و حذف کانون های آلودگی می 
افزاید.وی در پایان تصریح کرد:  با توجه به جایگاه ، ارزش اقتصادی 
و فرهنگی نخلستان ها در جنوب کشور، انجام عملیات ردیابی و 

هزینه کرد آن بسیار الزامی و ضروری است. 

و  مدیربنادر  شهرستان//  سرویس 
دریانوردی بندرلنگه از ترانزیت بیش از 108 
هزار دستگاه خودرو از طریق این بندر با 
رشد 3درصدی طی دوره زمانی 9 ماهه سال 

جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، »قاسم عسکری نسب« 
اظهار داشت: از ماه فروردین تا آغاز دی ماه 
جاری، 5 میلیون و 493 هزار و 625 تن انواع 
کالا در بندر لنگه و بنادر وابسته به آن تخلیه و 
بارگیری شد که از این رقم، یک میلیون و 501 
هزار و 182 تن با رشد 4 درصدی مربوط به 
کالاهای غیر نفتی است و ۳ میلیون و 992 هزار 

و 443 تن نیز فرآورده های نفتی جابجا شد.
وی با اشاره به صادرات 624 هزار و 982 تن 
کالای غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان گفت: از 
این میزان، حجم صادرات محصولات کشاورزی، 
دامی و احشام در بندرلنگه 219 هزار و 636 

تن است.
افزایش 3 درصدی ترانزیت خودرو مدیربنادر 
و دریانوردی بندرلنگه اظهار کرد: طی دوره 

زمانی یاد شده، حجم ترانزیت کالاهای غیرنفتی 
به 224 هزار و 784 تن رسید که نشانگر رشد 3 
درصدی در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته 

است.
وی از جابجایی 108 هزار و 566 دستگاه 
خودروی ترانزیتی طی 9 ماه سال جاری خبر 
داد و میزان رشد این بخش از فعالیت های 

بندری 3 درصد اعلام کرد.
کران بری فرآورده های نفتی 13 

درصد افزایش یافت
عسکری نسب در بخش دیگری از اظهاراتش 
حجم صادرات فرآورده های نفتی در بنادر غرب 
هرمزگان را دو میلیون و 150 هزار و 696 تن 
دانست و گفت: در این مدت، یک میلیون و 841 
هزار و 740 تن، به صورت رویه کابوتاژ)کران 
بری( جابجا شد که رشد ۱۳درصدی داشته 

است.
رشد تردد شناورهای ورودی به 

بنادر غرب هرمزگان

مدیربنادر و دریانوردی بندرلنگه تعداد 
شناورهای ورودی به بنادر غرب هرمزگان را 
10 هزار و 171 فروند اعلام کرد و افزود: از 
این میزان، 827 فروند شناور با ظرفیت بارگیری 
بالای هزار تن و 19 هزار و 562 فروند از 
شناورهای پهلو گرفته در این بنادر، زیر هزار 
تن بوده که این میزان نمایانگر رشد ۲۱ درصدی 
است.وی با اشاره به رشد 13 درصدی ترابری 
مسافران دریایی در آب های سرزمینی و جزایر 
خلیج فارس گفت: از آغاز سال جاری تاکنون، 
بیش از 409 هزار و 864 هزار نفر مسافر و 
گردشگر از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد 
کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج فارس 
ترابری شدند که بندرلنگه با ترابری بیش از 37 
هزار و 43 نفر مسافر، توانست رشد 60 درصدی 

را به ثبت برساند.
افزایش 21درصدی ترابری مسافران 

در مسیرهای های بین المللی
عسکری نسب خاطرنشان کرد: بندرلنگه در 
بخش حمل و نقل مسافران دریایی در مسیرهای 
بین المللی)به مقصد بنادر کشور امارات متحده 
عربی( با ثبت ترابری 22 هزار و 689 نفر 

توانست رشد 15 درصدی را ثبت کند.

افزایش 3 درصدی ترانزیت خودرو در بندر لنگه

  
                                                                                                               دادنامه

پرونده کلاسه 9809987616400056 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400295 شاکی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره ( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران -خالد اسلامبولی کوچه ۱۷ ستاد اجرایی فرمان 
امام) ره (را با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزنداحمد و آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین   اتهام: شکایت بر خلاف واقع در 
دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی پرونده کلاسه 9809987616400056 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9809977616400295 شاکی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره ( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران -خالد اسلامبولی کوچه 
۱۷ ستاد اجرایی فرمان امام) ره (را با نمایندگی آقای احسان کشاورزفرزند احمد و آقای احسان کشاورز  اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعاوی 
اصل ۴۹ قانون اساسی بتاریخ 98/10/۱5 در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده 

 کلاسه9709987616400056تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای 
مینماید رای دادگاه در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب بلوار آل محمد )ص (غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع طی نامه شماره 181/276722/ن مورخه 
98/8/4 از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به عنوان ملک بایر بلاصاحب  معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی‌های اولیه طی داد نامه شماره 98099776164000125 
مورخه 98/8/14 مستندا به تبصره ماده10 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می‌نمایندو سپس  قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً باعنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی و 
معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/347188/ن مورخه 98/9/۲8 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی‌های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از 
مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچ گونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی به دست نیامده لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام در تحریر 
الوسیله) کتاب لقطه(حکم به تملیک   ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره ( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد 

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله عظمی ساردویی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

                                                                                                                                  دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400055 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400294 
شاکی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران شهرستان تهران شهر تهران خالد اسلامبولی کوچه ۱۷ ستاد 
اجرایی فرمان امام) ره (با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزنداحمد اتهام شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 
به تاریخ 98/10/۱5 در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه9809987616400055تحت نظر از دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از 
درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید رای دادگاه در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب بلوار 
آل محمد )ص (غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع طی  نامه شماره 181/276726/ن مورخ 98/8/4 از طرف ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام ره به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی‌های اولیه طی داد نامه شماره 98099776164000124 
مورخ 98/8/14 مستندا به تبصره ماده 10اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می‌نمایند 
و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً باعنایت انقضای مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/347186/ن مورخه 98/9/۲8 درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و 
بررسی‌های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچ گونه اطلاعی از 
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام) ره (در تحریرالوسیله کتاب لقطه ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام) ره( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی  و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد 

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان 
 روح الله عظمی ساردویی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
                                                                                                               دادنامه

پرونده کلاسه 9809987616400057 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400282 شاکی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران خالد- اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد- اجرایی- فرمان امام 
)ره (با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند اتهام شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکاربه تاریخ 98/10/۱4 در 
وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده تشکیل است پرونده کلاسه9709987616400057تحت نظر است 
دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 
رای مینماید رای دادگاه در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب بلوار آل محمد )ص (غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ 

متر مربع طی  نامه شماره 181/276747/ن مورخ 98/8/4 از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی‌های 
اولیه طی دادنامه شماره 98099776164000123 مورخ 98/8/14 مستندا به تبصره ماده10 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی مبادرت به 
صدور قرار سرپرستی می‌نمایندو سپس  قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً باعنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی 
و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/347193/ن مورخه 98/9/۲8 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف  را نموده 
است النهایه  این دادگاه  با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام ره  و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچ گونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای 
اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام ره در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای صادر 

غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله عظمی ساردویی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احداث مدرسه خیرساز در بازگرد سیریک

آموزش و  رئیس شورای  و  فرماندار 
گفت:  سیریک  شهرستان  پرورش 
کلنگ مدرسه سه کلاسه ابتدایی 
روستای بازگرد از توابع بخش 
مرکزی شهرستان سیریک با حضور 
مسئولان، خیرین و مردم روستا به 

زمین زده شد.
 به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
احمد جمالدینی فرماندار و رئیس 
شورای آموزش و پرورش شهرستان در 

این آئین افزود: این مدرسه در زمینی به 
مساحت سه هزار متر مربع با زیر بنای 
۱۸۵ متر مربع  با اعتبار پنج میلیارد 
ریالی با مشارکت خیرین در مدت شش 

ماه ساخته خواهد شد.
وی گفت: این دبستان شامل سه کلاس 
درس، دفتر آموزشگاه، محوط سازی و 

احداث سرویس های بهداشتی است.
روستای بازگرد با جمعیت حدود ۷۵۰ 
نفری دارای ۶۵ دانش آموز در فاصله ۳۵ 

کیلومتری جنوب غربی شهر بندر 
 سیریک قرار دارد.جمالدینی اضافه کرد: 
مدرسه سازی را از زیر ساخت های 
اساسی و مهم آموزشی در راستای 
تعلیم و تربیت فرزندان و کمک به 
نسل آینده جامعه دانست.رئیس 
شورای آموزش و پرورش شهرستان 
 سیریک یادآور شد: مدرسه می تواند

 دانش آموز را به اساس اسامی ، 
اخلاق کریمه قرآنی ، پیروی از رسول 
خدا)ص( و ائمه اطهار )ع( تربیت و 
هدایت سازد .وی خاطر نشان کرد: 
اساس ساختن مدرسه در جامعه اسلامی 
یعنی پایبندی به اصول اسلامی ، پیروی 
کامل از شریعت دین محمدی ، تلاش 
در جهت فراگیری علم و دانش برای 
ترقی و پیشرفت و توسعه علم آموزی 
برای پویایی و بالندگی جامعه اسلامی در 
راستای خدمت رسانی به مردم از جهل 

و نادانی است.

  
                                            آگهی اخطاریه ممنوعیت خروج از کشور 

بدین وسیله به آقای فرشید کشت کار نام پدر: بهرام تاریخ تولد: 1362/6/29شماره ملی :2471033857شماره شناسنامه: ۲۹۷۱ به نشانی بندرعباس آزادشهر 
خیابان غدیر کوچه غدیر ۱۸ کدپستی 7418743867ابلاغ می شود که مورخ بابت بدهی به مرضیه بهمن زاده )پرونده اجرایی کلاسه 9801189(ممنوع 

الخروج از کشور گردیده اید. 98/1663 م الف
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 مریم چمنی

  

                                                                                                                             آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به تیمور بیگلری نام  پد:ر قلی تاریخ تولد: 1352/6/20شماره ملی: 2510210130شماره شناسنامه: 806به نشانی : سه راه دلگشا روبروی 

قدمگاه ابوالفضل کد پستی 7438191759ابلاغ می‌شود که بانک سپه شعبه بازار بندرعباس به استناد قرارداد بانکی شماره 269511731تاریخ سند 
1395/7/7جهت وصول مبلغ 59/194/559 ریال تا تاریخ 1398/5/13به انضمام  خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی 
طبق مقررات علیه شما  اجرائیه  صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800458  در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ98/6/5 مامور،محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی اگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روزاز تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 

ننمایید ،عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . 98/1664 م الف
 رئیس اداره اجرای اسنادرسمی بندرعباس- مریم چمنی

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور  

شماره تماس : 06132212156

قاسم  حاج  گفت:سردار  بندرعباس  جمعه  امام 
سلیمانی خواب دشمنان اسام را به کابوس 
تبدیل کرد خون سردار سلیمانی باعث مستحکم 

تر شدن جبهه مقاومت می شود.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حجت الاسلام 
عبادی زاده در مراسم بزرگداشت سردار سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی در حاجی آباد ضمن تبریک و تسلیت 
شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: سردار حاج قاسم 
سلیمانی خواب دشمنان اسلام را به کابوس تبدیل کرد 
و خون سردار سلیمانی باعث مستحکم تر شدن جبهه 

مقاومت می شود.

عبادی زاده افزود:دشمنان فکر کردند با به شهادت 
رساندن سردار سلیمانی راه او متوقف می شود ولی 
سخت در اشتباه است سلیمانی های زیادی هستند و 
همه مردم ایران سردار سلیمانی هستند وراهش ادامه 

دارد.
وی بیان کرد: امریکایها فکر می کنند که می توانند 
جبهه مقاومت را متوقف کنند و سخت در اشتباهند که 
فکر می کردند فقط سردار سلیمانی در تمام جریانات 
جبهه مقاومت حضور دارد ولی صدها سلیمانی در 

جبهه مقاومت کار می کنند.
امام جمعه بندرعباس افزود: خون شهید سردار 

سلیمانی و ابوالمهدی جریان مقاومت را مستحکم 
و دست جنایت کاران را برای همیشه از منطقه کم 

می کند.
حجت الاسام عبادی زاده تصریح کرد: دشمنان این 
را بدانند انتقام سختی در راه است و خون شهید سردار 
سلیمانی خیلی خطرناک تر از خود سلیمانی برای شما 
است زیرا خون شهید سردار سلیمانی جبهه مقاومت 

را یکپارچه کرد.
وی  در پایان با بیان اینکه خون سردار سلیمانی خون 
تازه ای است به رگهای و تبدیل به یک سیل بنیانگذار 
خواهد شدو بساط دشمنان را از خاورمیانه بر می 
چیندو دیگر جایی برای آمریکایی ها در منطقه وجود 

ندارد. 

خون سردار سلیمانی باعث مستحکم تر شدن جبهه مقاومت می شود

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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خبری

طالع بینی

   فروردین : 
اراده‌ای پولادین دارید و در مقابل مشکلات 
کوتاه نمی‌آیید، این روحیه امروز به کمک 
شما می‌آيد و مشکلی که با آن روبرو شده‌اید 
را بدون اینکه خم به ابرو بیاورید از سر راه برخواهید داشت. 
دستاوردهای خوبی در زندگی داشته‌اید و امروز یکی از 
اعضای خانواده یا دوستان، برای مشورت نزد شما می‌آید و 
از شما درخواست می‌کند که کوله‌بار تجربه‌تان را با وی درمیان 
بگذارید. از مشاوره به این فرد دریغ نکنید و دست او را برای 

رسیدن به موفقیت بگیرید.
   اردیبهشت :

به پدر و مادر یا بزرگان فامیل احترام 
نمی‌‌گذارید و رفتار شما دلخوری آنها را به دنبال 
داشته است. به خاطر داشته باشید که نیکی به 
پدر و مادر واجب است و در اولین فرصت سری به آنها بزنید 
و بابت رفتاری که داشته‌اید از ایشان دلجویی نمایید. اهمیتی به 
انجام کارهای خیر نمی‌دهید و بیشتر از هر چیز به خودتان فکر 
می‌کنید. قبل از اینکه این روحیه شما را به انسان منفوری تبدیل 
کند، کارهای خیر و انسا‌ن‌دوستانه را در پیش بگیرید و فراموش 

نکنید از هر دستی که بدهید، از همان دست پس می‌گیرید. 
   خرداد :

تمایلی به ارتباط با دیگران و حضور در جمع 
ندارید و دور خودتان دیوار کشیده‌اید. این 
رویکرد شما را به فردی منزوی و گوشه‌گیر 
تبدیل خواهد کرد. در نتیجه امروز تصمیم بگیرید که با گسترش 
دامنه دوستان و آشنایان، زندگی اجتماعی و دوستانه‌ای را تجربه 
کنید. امروز برای خرید لوازم منزل یا محل کار، باید هزینه زیادی 

انجام دهید.
تیر : 

درآمد خوبی ندارید و به لحاظ مالی در 
مضیقه هستید، این وضعیت شما را در تنگنا 
قرار داده و شرایط روحی شما را تضعیف 
کرده است. اجازه ندهید اوضاع به همین روال پیش برود و 
به جای ناراحتی، به فکر روش‌های خلاقانه و جدیدی برای 
افزایش درآمد باشید. امروز از صبح با ناراحتی از خواب بلند 
شده‌اید و حال‌و‌حوصله ندارید. به همین دلیل احتمال دارد میان 

شما و اطرافیان مشاجره‌ای در بگیرید.
 مرداد :

مدتی است که قصد انجام کار مهمی را دارید 
اما تاکنون برای انجام این کار، منابع مورد نیاز 
فراهم نشده است. مطمئن باشید اگر دست روی 
دست بگذارید در آینده نیز پولی برای این کار به دست شما 
نخواهد رسید. در نتیجه هدف خود را از انجام این کار مهم با 
دوستان و آشنایان در میان بگذارید و از آنها درخواست کمک 

کنید. 
 شهریور :

انسان خوش‌مشربی هستید و این روحیه شما 
را به فردی محبوب در میان دوستان و آشنایان 
تبدیل کرده است. این روحیه را به فال نیک 
بگیرید و مشکلات را به لطف چنین روحیه‌‌ای از سر راه بردارید. 
پولی از کسی قرض کرده‌اید و امروز موعد بازپرداخت این پول 
فرا رسیده است، اما پولی در بساط ندارید و نمی‌خواهید دِین 
خود را ادا کنید. فردی که از او پول قرض‌ گرفته‌اید، به پولش 
نیاز دارد و امروز حتی اگر از زیر سنگ هم شده پول این فرد 

را پرداخت کنید. 
 مهر :

انسان آرام و متینی هستید و رویکردی توأم 
با آرامش در زندگی پیش گرفته‌اید، به لطف 
چنین روحیه‌ای آرامش در زندگی شما برقرار 
است. امروز با مشکلی روبرو خواهید شد، برای حل این مشکل 
از آرامش و متانتی که دارید کمک بگیرید و بدون اینکه آرامش 
خود را از دست بدهید راه‌چاره‌ای برای حل این مشکل پیدا 

کنید. 
آبان :   

روزی که شروع کرده‌اید را با احتیاط تمام 
به پایان برسانید چرا که حادثه‌ای در کمین 
است و اگر مواظب نباشید آسیبی به جان ‌تان 
وارد خواهد شد. مدتی است که برای انجام کاری مبلغی را 
سرمایه‌گذاری کرده‌اید، امروز خبر بدی از این سرمایه‌گذاری به 

شما می‌رسد و ضرر هنگفتی را متحمل خواهید شد. 
   آذر :

مدت زیادی است که گرفتار بیماری هستید و 
در بستر افتاده‌اید، اما از امروز به بعد بیماری شما 
رو به بهبود خواهد گذاشت و در طی چند روز 
آینده، از بستر بیماری بلند خواهید شد. به لحاظ مالی روز خوبی 
را در پیش ندارید و از هرگونه امور مالی برحذر باشید، در 
غیر این صورت، ضرر هنگفتی می‌کنید و پولی که با هزارویک 

زحمت بدست آورده‌اید، از بین می‌رود. 
دی : 

اصلًا مواظب سامت خود نیستید و با 
رژیم‌غذایی نامناسب، سلامت خود را به خطر 
انداخته‌اید، امروز تصمیم بگیرید که همیشه 
خوراکی‌های سالم میل کنید و با ورزش و تحرک، سلامت خود 

را در آینده تضمین نمایید.
 بهمن :

گرفتار مشکلی شده‌اید و راهی برای حل این 
مشکل پیدا نمی‌کنید، امروز زمان خوبی است 
که با دوستان و آشنایان مشورت کنید و مطمئن 
باشید ایشان راه خوبی را برای حل این مشکل مطرح می‌کنند. 
پیشرفت‌ و دستاورد چندانی در زندگی ندارید و به لحاظ کاری 
و حرفه‌ای به بن‌بست رسیده‌اید، مشکل کار شما در نبود دانش 
و تخصص قرار دارد و امروز با ثبت‌نام در یک دوره آموزشی 
و فراگیری تخصص‌های جدید، درهای پیشرفت و موفقیت را 

به روی خود باز کنید.

اسفند :  
گرفتار بیماری هستید و روحیه‌تان را از دست 
داده‌اید، به همین دلیل روزبه‌روز ضعیف‌تر می‌شوید 
و امیدی به بهبودی ندارید. به خاطر داشته باشید که 
راز بهبودی شما در امید نهفته است و به جای اینکه با خودتان آیه 
یاس بخوانید، به آینده امیدوار باشید و از بستر بیماری رهایی پیدا 
کنید. امروز ممکن است مشاجره‌ای میان شما و یکی از همسایه‌ها 
ایجاد شود، در این مشاجره کوتاه بیایید چرا که احتمال بالاگرفتن 

دعوا و ایجاد دلخوری‌ میان شما و این فرد وجود دارد.  
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با بیان اینکه  رئیس مجلس شورای اسامی 
ملت ایران سیلی محکمی به آمریکا زد، گفت: 

حالا نوبت پاسخ کوبنده است.
به گزارش خبرنگار مهر، علی لاریجانی رئیس 
مجلس شورای اسامی در نطق پیش ازدستور 
جلسه علنی امروز ضمن تشکر از حضور باشکوه 
مردم در مراسم تشییع شهید سپهبد قاسم سلیمانی 

اظهار داشت: مراسم تشییع پیکر پاک شهید حاج 
قاسم سلیمانی و یاران فداکارش در عراق و 
شهرهای بغداد و کاظمین، نجف و همچنین در 
خوزستان، مشهد مقدس، تهران، قم و امروز کرمان 
چیزی جز اقیانوس بیکران مردم مسلمان نبود که 
خشم خود را در مورد جنایت آمریکا اینگونه بروز 
دادند.وی افزود: این هنگامه حضور مردمی در سایر 
استان‌های ایران نیز اعجاب گونه ظاهر شد و در 
سایر کشورها نظیر هند، پاکستان، نیجریه، لبنان، 
یمن، ترکیه و برخی از کشورهای اروپایی و حتی 
در خود آمریکا شاهد انزجار از رفتار سفاکانه 
آمریکا بودیم.رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: آمریکایی‌ها چه پیام این خروش میلیونی را 
بفهمند یا خود را به خواب بزنند، تأثیری در واقعیت 
بیرونی نمی‌گذارد و تنها اگر صدای ملت‌های منطقه 

را بشنوند، خود را از هزینه‌های بیشتر رهانیده‌اند.
لاریجانی اظهار داشت: اجمالًا باید در یک عنوان 
کلی جلوه این حضور تکان دهنده مردمی را »نه 
به دخالت آمریکا در منطقه«، »نه به اقدامات 
تروریستی آنان«، »نه به چپاول منابع منطقه«، »نه 
به تحقیر ملت های مسلمان« و »نه به جنگ طلبی 

آمریکا« دانست.
وی یادآور شد: تأسف‌آور است که در زمانه فعلی 
با رئیس‌جمهوری در آمریکا مواجه هستیم که 
علاقه‌مند است واقعیات را درست درک نکند و با 
توهمات ملت خود را دچار مخاطره کند. یکبار 
اعلام کرد که باید از سال‌ها پیش حاج قاسم را 
حذف می‌کردیم که معنای این حرف، افتخار وی 
به شغل تروریستی‌اش است و یک بار هم اعلام 
کرد مردم ایران و عراق از اقدام آمریکا خوشحالی 
کردند که حالا باید گفت آقای ترامپ فهمیدید که 
چقدر بی‌ربط توئیت می‌کنید و فاصله بین واقعیت و 
تحلیل‌ها و توهماتی که پایه اقدامات شماست، چقدر 

زیاد است؟ و دیدید که چقدر فاصله زیاد است؟
لاریجانی گفت: اخیرا رئیس جمهور آمریکا حرف 
نسنجیده دیگری زده مبنی بر اینکه ۵۰ نقطه فرهنگی 
ایران را بمباران می‌کند که وقتی از وی جویا شدند 
که چرا بخش فرهنگ را انتخاب کردید فضاحت بار 

پاسخ داد که بخش‌های فرهنگی که میراث تمدنی 
ایران محسوب می‌شود را در تیررس نظامیان خود 
قرار می‌دهد و هرچه وزیر خارجه بی خرد او تلاش 
کرد که سخنان بی معنای او را روتوش کند، موفق 
نشد و مجدداً ترامپ همان عبارات مبتذل را بیان 

کرد.
ترامپ بین نمادهای تمدنی و کازینوهای 

خود تفاوتی قائل نیست
رئیس شورای اسامی ادامه داد: سوال ما این 
است که به فرض اگر این کار را انجام دادید که 
نمی‌توانید انجام دهید، چه حادثه‌ای رخ می‌دهد؟ 
مثلا ایرانی‌ها بی‌تمدن می‌شوند؟ به نظر می‌رسد که 
وی بین نمادهای تمدنی و قمارخانه‌ها و کازینوهای 
خود چندان فرقی قائل نیست.وی خاطرنشان کرد: 
نمادهای تمدنی همانطور که از اسمشان پیداست، 
نماد هویت است که ایرانیان دارا هستند و با زدن 
نمادهای فرهنگی، ماهیت واقعی دارایی های 
تمدنی ایران از بین نمی‌رود.لاریجانی گفت: همین 
تصمیمات در رفتارهای ناشیانه برای مردم منطقه 
یک راه جز مقاومت باقی نگذاشته است و در واقع 
حرکت عجیب روزهای اخیر یک رفراندوم برای 
مسیر مقاومت تلقی شد.رئیس مجلس شورای 
اسامی گفت: حادثه اخیر که بطن خواسته‌های 
منطقه را کاملا عیان ساخت، صحنه سیاسی و امنیتی 
منطقه را وارد متن جدیدی کرد و شرایط منطقه 

نمی‌تواند به گذشته بازگردد.
وی با بیان اینکه مؤلفه اصلی صحنه سیاسی و امنیتی 
جدید منطقه زندگی با هم و بدون آمریکاست، گفت: 
مشاهده کردید که ترور حاج قاسم که یک مسلمان 
ایرانی است، چگونه سایر ملت های منطقه را به 
همراهی کشاند و اتفاقا همه در مقابل اقدام آمریکا 

موضع گیری کردند.
لاریجانی بیان کرد: یک وجه آن را در اقدام مجلس 
ملی عراق مشاهده کردیم که با درک عمیق، تصمیم 
به لغو معاهده امنیتی گرفتند و حکم به اخراج 
آمریکا دادند. این امور طلیعه تحولات جدید در 
منطقه خواهد بود و ایستادگی آمریکا در مقابل 
این جریان و عکس‌العمل‌های احمقانه نظیر آنچه 

در پاسخ به پارلمان عراق داد مبنی بر اینکه پول 
پادگان‌های خود را طلبید یا تحریم‌های اقتصادی 
که مطرح کرد، باید گفت تأسف‌آور است کشوری که 
مدعی مدیریت جهانی است، صراحتا اعلام می‌کند 
که یا باید اجازه پایگاه‌های متعدد نظامی و کنترل 
فضای کشور به من بدهید و اجازه دهید که هرکسی 
را خواستم بکشم و ترور کنم یا اینکه شما را به 

بدترین شکل تحریم می‌کنم!
آقای ترامپ! هزینه‌های زیاد برای ملت 

آمریکا ایجاد نکنید
وی تصریح کرد: آقای ترامپ! این منطق ها باعث 
اخراج شما از منطقه می شود. مقاومت بی‌جا نکنید 
که هزینه‌های زیادی را برای ملت آمریکا تدارک 

می‌نماید.
رئیس مجلس اظهارداشت: امروز شما ندای زندگی 
با هم و بدون آمریکا را در یمن، لبنان، عراق، 
فلسطین، سوریه و حتی کشورهایی که مسلمان 
نیستند، می‌شنوید و جالب‌تر این است که برخی 
از کشورهای منطقه که آمریکا آنها را جزو متحدان 
خود برمی شمارد، در مذاکرات با جمهوری اسلامی 

بارها گفته‌اند که نمی‌توانند به آمریکا تکیه کنند.
لاریجانی افزود: ارزش حادثه حضور معجزه گونه 
مردم را باید در حد و مقدار عظیم آن در نظر گرفت 
و پیش از هر چیز سجده شکر و سپاس به ساحت 
اقدس ربوبی سائید که تحولی در قلوب همگان رقم 
زد که با هم متحدتر شوند و با صدای واحد مقابل 
آمریکا بایستند که این همبستگی و وحدت دل‌ها جز 

با عنایت خداوند محقق نمی شود.
وی تأکید کرد: از رهبر معظم انقلاب اسامی در 
هدایت همه این امور سپاسگزاریم و باید قدر این 
نعمت فوق العاده الهی را در عمل خود نشان داد. 
آیا قبول دارید که این حرکت جاودانه و تاریخی 
ملت به کلی تلقی غرب به خصوص آمریکا را 
نسبت به ایران و ایرانی عوض کرد؟ به طوری که 
رئیس‌جمهور ناشی آن دیار تصور کرد مثلا اگر آثار 
تاریخی پرسپولیس، پاسارگاد، بیستون را تخریب 
کند، ذات ایرانی متمدن عوض می‌شود، اما عقلای 
آنان درک کردند به نحوی که ترامپ را سرزنش 

کردند.
مردم با اقدام خود وزانت امنیت ملی 

کشور را بالا بردند
لاریجانی با بیان اینکه مردم با اقدام خود وزانت 
امنیت ملی کشور را بالا بردند، گفت: پرهیز از 
مناقشات نازل و بالابردن سطح مذاکرات سیاسی 
حول منافع ملی کشور عاملی است که به وفاق 
ملی کشور و حفظ این دستاورد کمک می‌کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه بخش‌های 
حکومت، رسانه‌ها و صاحبنظران سیاسی و صاحبان 
تریبون‌ها با دقت نظر به این معنا و رعایت وفاق ملی 
باید توجه کنند و با این کار خود، وفای خود را به 

این حرکت ملی مردم نشان دهند.
لاریجانی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی از حضور 
آگاهانه، معنادار و اعجازگونه ملت سپاسگزار است 
و آن را ذخیره‌ای تاریخی برای صلابت و استواری 
ملت می‌داند که پایه و مایه اصلی تحولات در 
منطقه خواهد بود.وی افزود: همچنین از ملت رشید 
عراق، مجلس ملی این کشور، رئیس‌جمهور و 
نخست‌وزیر عراق تشکر می‌کنم چراکه ملت رشید 
عراق، ریشه‌دار بودن خود و مجلس ملی این کشور، 
عِرق ملی و غیرت اسامی خود و همچنین جناب 
نخست‌وزیر عراق، درک استراتژیک و همت بلند 
خود را نشان دادند که همه این‌ها در پناه بزرگواری 
و هدایت مرجع عظیم‌القدر حضرت آیت‌الله سیستانی 
کرد:  بیان  اسامی  است.رئیس مجلس شورای 
مجلس شورای اسلامی از شورای عالی امنیت ملی 
در اقدام اخیر هسته‌ای حمایت می‌کند و باید در 
تحقق خواسته ملت برای مجازات جانیان آمریکایی، 

با جدیت اقدام کند و نیروهای مسلح وظیفه مهمی 
در این جهت بر دوش دارند.

ملت ایران سیلی محکمی به آمریکا زد، 
حالا نوبت پاسخ کوبنده است

به گفته لاریجانی، ملت بزرگ ایران با حضور خود 
سیلی محکمی به مسئولان جنایتکار آمریکا زدند و 
حالا نوبت پاسخ کوبنده است و لازم است کمیسیون 
امنیت ملی مجلس، این موضوع را به شکل مستمر 

پیگیری کند.
نمایندگان مجلس پس از بیان این جمله 

از سوی علی لاریجانی شعار دادند؛ 
»انتقام، انتقام«

وی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی از مسئولان 
جریان‌های مقاومت در یمن، لبنان، عراق و فلسطین 
به ویژه جناب سید حسن نصرالله، تشکر و قدردانی 
می‌کند که مردانه مسئولیت انقلابی و اسلامی خود را 

در قبال شهادت حاج قاسم و یارانش اعلام کرد.
رئیس مجلس شورای اسامی خاطرنشان کرد: 
همچنین از رهبران مقاومت که برای احترام به ملت 
ایران در مراسم تشییع شرکت کردند، تشکر می‌کنم. 
احترام به خون حاج قاسم و یارانش، مقاومت 
آگاهانه و با صلابت و حفظ وحدت ملی است. 
همچنین روزهای آینده بیش از گذشته به این دو 
امر نیازمند هستیم و باید در این جهت تلاش کنیم 
تا دشمنِ ملت ایران یعنی آمریکا را به دلیل این 
گستاخی تهدید کنیم؛ ضمن اینکه صهیونیست‌های 
زبون هم بدانند که نقش آنان در این جنایت سفاکانه 

رؤیت شده است.

لاریجانی در صحن مجلس:

ملت ایران سیلی محکمی به آمریکا زد

 گروه خبر//سرپرست زندان های 
بندرعباس  دادستان  از  هرمزگان 
خواست: پرونده همه زندانیان 
نوین  تاسیسات  از  استفاده  برای 
حقوقی و عفوهای موردی بررسی 

و بازنگری مجدد شد. 
به گزارش خبرنگار دریا، رضا مقبلی 
در نشست با دادستان، مددکاران و 
کارکنان اجرای احکام زندان مرکزی 
بندرعباس افزود: باید به درخواست 
های مددجویان به صورت روزانه 
رسیدگی شود و اقدامات انجام شده 
مستندسازی و به مراجع قضایی اعلام 

شود.
وی بیان داشت: از آنجایی که بیشتر 
زندانیان هرمزگان در زندان بندرعباس 
نگهداری می شوند، بایستی مددکاران 
به کمک کارکنان اجرای احکام بیایند 
تا کار بازنگری پرونده های مددجویان 

در زمان کوتاه تری انجام شود.
دادستان بندرعباس نیز گفت: اعطای 
تاسیسات نوین حقوقی به مددجویان 
زندان ها،از سیاست های دستگاه 

قضایی در سطح کلان است.
مجتبی قهرمانی افزود: این مهم با 
جدیت در بندرعباس و سایر شهرستان 

های هرمزگان دنبال می شود.
وی بیان داشت: جمعیت کیفری زندان 
های هرمزگان با اجرای این گونه 
سیاست ها کاهش محسوسی خواهد 
یافت و مددجویانی که شرایط لازم 
را داشته باشند با رعایت قوانین و 
مقررات از رافت اسامی برخوردار 
می شوند. دادستان بندرعباس بعد 
از برگزاری این نشست با حضور در 
واحد اجرای احکام زندان مرکزی 
این شهر، از نزدیک پرونده تعدادی 
از مددجویان را بررسی و رهنمودهای 

لازم  نیز ارائه کردند.

پرونده همه زندانیان هرمزگان مجدد بازنگری شود
  

گروه خبر// مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
تومان  میلیارد  تاکنون 270  هرمزگان گفت: 
تسهیلات جهت احداث گلخانه در استان هرمزگان 

به متقاضیان پرداخت شده است.
به گزارش خبرنگار دریا، مسعود گرگیج اظهار کرد: 
تاکنون 270 میلیارد تومان تسهیلات جهت احداث 
گلخانه در استان هرمزگان به متقاضیان پرداخت شده و 
مابقی پرونده های متقاضیان نیز توسط بانک کشاورزی 
در حال بررسی بوده که تسهیلات لازم تا پایان سالجاری 
پرداخت خواهد شد.وی ضمن قدردانی ازمدیر امور 
شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان به جهت تسریع 
در پرداخت تسهیلات به متقاضیان احداث گلخانه ها 
در استان افزود: این تسهیلات عمدتا از منابع اعتباری 

تبصره 18 و اشتغال روستایی بوده که متقاضیان تا اول 
اسفندماه فرصت دارند در سامانه تسهیلات وزارت 
جهادکشاورزی ثبت نام کرده، همچنین در صورت کامل 
بودن مدارک متقاضیان احداث گلخانه مجوز تاسیس آنها 
نیز توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
طی یک روز صادر خواهد شد.مدیر باغبانی سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان ادامه داد: در حال حاضر سطح 
زیرکشت گلخانه های استان 400 هکتار بوده که تا 6 ماه 

آینده این سطح به 600 هکتار می رسد.
گرگیج با اشاره به اینکه توسعه گلخانه ها یکی از 
سیاستهای وزارت جهادکشاورزی می باشد، خاطرنشان 
کرد: انتقال کشت سبزی و صیفی از فضای باز به فضای 
بسته گلخانه که امسال به صورت پایلوت در سطح 

110 هکتاراجرا شده است و از سال آینده این طرح به 
صورت اجباری اجرا خواهد شد وتولید کنندگان صیفی 
و سبزی ملزم به کشت محصول در گلخانه خواهند بود.

وی همچنین با بیان اینکه به ازای کشت در هر هکتار 
گلخانه 10 هکتارفضای باز آزاد می شود، ابراز داشت: 
تولید محصول در محیط گلخانه نسبت به فضای باز 10 
برابر بوده و محصول از کیفیت مناسب تری نسبت به کشت 
در فضای باز برخوردار خواهد بود.مدیر باغبانی سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان در پایان با اشاره به اینکه عمده 
محصولاتی که در گلخانه های استان هرمزگان تولید می 
شود محصول صادراتی می باشد، خاطرنشان کرد:  فلفل، 
بادمجان، خیار و گوجه فرنگی اکثرا به کشورهای روسیه 

و عراق صادر می شود.

پرداخت ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت احداث گلخانه
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